
Laima Rekevičienė

Daugiau kaip 30 savo gyveni-
mo metų atidavusi savo aistrai 
– darbui turizmo srityje, apke-
liavusi 30 šalių, Lilijana Stepa-
novienė suprato, kad jos vai-
kystės vasarų miestas – vienas 
unikaliausių Lietuvos kurortų 
Druskininkai – jai yra neišse-
miamas istorijų ir atradimų šal-
tinis. Lemiamu postūmiu išsa-
miau pasidomėti Druskininkų 
istorija ir jos subtilybėmis Lili-
janai tapo COVID-19 pandemi-
ja, kai jai teko daug laiko pra-
leisti vaikystės kurorte. Tada 
ir gimė mintis čia organizuoti 
ekskursijas, pasivadinus „Re-
tro Druskininkai“. Ekskursijos 
pėsčiomis ir dviračiu, prista-
tant šiuolaikiškai įprasmintą 
kurorto istoriją, nesidairant į 
praeitį tik dėl nostalgijos.

Taigi šįkart pokalbis su L. Ste-
panoviene apie jos pasiūlymą 
pažinti kitokius Druskininkus 
su gide – pėsčiomis ar ant dvi-
račio, temines ekskursijos lie-
tuvių, rusų, vokiečių, anglų ir 
prancūzų kalbomis. 

– Kodėl ir kuo Jus paviliojo 
Druskininkai?

– Mano seneliai, sulaukę pen-
sijos, atvažiavo gyventi į Druski-
ninkus. Ne šiaip sau atvažiavo. 
Mano močiutės sesuo buvo tuo-
mečių Fizioterapijos gydyklų vy-
riausioji gydytoja. Ji čia pasistatė 
namą, o vėliau čionai pasikvietė 
brolius ir seseris. Sukvietė  pusę,  
o jų buvo daug – net vienuolika.  
Mano seneliai, dvi močiutės sese-
rys, du broliai ir prosenelė palai-
doti Druskininkuose. 

Taigi seneliai čionai atvyko ne-
atsitiktinai. Name Antakalnio ga-
tvėje, į kurį jie atsikraustė, gyve-
no trys seserys. Mano močiutė, 
sesuo Marija ir dar viena sesuo – 
Albina Dalibogaitė, kuri 12 metų 
vadovavo tuometėms Druskinin-
kų fizioterapijos gydykloms. Tada 
buvo statoma ir dabartinė „ža-
lioji“ gydykla, ir gražioji minerali-
nio vandens biuvetė su vitražais. 
Mano senelis buvo batsiuvys, 
dar jis dirbo ir šveicoriumi tuomet 
veikusiame „Nemuno“ restora-
ne.  Tuomet Druskininkuose tebu-
vo du restoranai –  „Nemunas“ ir 
„Dainava“. Senelis buvo šaunus, 
visuomet pasitempęs, vilkėjo uni-
formą. Jis pažinojo praktiškai vi-
sus to meto Druskininkų „ponus“. 

Močiutė buvo labai gera šeimi-
ninkė. Ji išmokė mane ir žydišką 
„foršmaką“, ir senovinę „paschą“ 

(velykinį sūrį) gaminti. Labai di-
džiuojuosi savo seneliais ir teta. 
Visi jie buvo tikrai labai unikalūs 
žmonės. 

Kai seneliai čia apsigyveno, aš 
pradėjau važinėti pas juos į Drus-
kininkus. Čia praleisdavau visas 
vasaras, rudens, žiemos atos-
togas, praktiškai čia ir užaugau. 
Taigi dabar tik šypseną kelia, kai 
kas nors sako: „Va, atvažiavo 

kažkokia kaunietė ir Druskinin-
kus turistams ruošiasi rodyti...“. 
Taip, dabar gyvenu ir dirbu Kau-
ne, atvykstamojo turizmo srityje 
– užsieniečius priimame Lietuvo-
je, Latvijoje, Estijoje. Bet iš tiesų, 
esu užaugusi Druskininkuose, čia 
mano viskas išvaikščiota, išvaži-
nėta. Tai – man savas ir artimas, 
labai išjaustas miestas. 
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Gidė Lilijana Stepanovienė: „Man smagu 
nusikelti atgal į Druskininkų praeitį“ 

 L.Stepanovienė organizuoja ekskursijas pėsčiomis ir dviračiais, pristatant šiuolaikiškai įprasmintą Druskininkų istoriją. Asmeninio ar-
chyvo nuotrauka

Druskininkų miesto 
vietos plėtros 2024-
2029 m. strategijai 

bus skirtas 
finansavimas

2 psl.
Po „Saulutės“ 
renovacijos – 

puikiai įrengtos 
patalpos, moderni 
vandens gydykla

6 psl.

POLIKARBONATAS
MK PC DIAMOND TILE 
EFFECT

TTIIKK SSUU KKOORRTTEELLËËMMIISSSTATYBINĖS MEDŽIAGOS

STATYBINĖS MEDŽIAGOS

TTIIKK SSUU KKOORRTTEELLËËMMIISSSTATYBINĖS MEDŽIAGOS

STATYBINĖS MEDŽIAGOS

TRĄŠOS ŠILTNAMIO IR 
LAUKO DARŽOVĖMS
FERTIS

-30%18,99/m2

24,99

Akcija galioja: 2024.05.02-2024.05.31

Gardino g. 63, Druskininkai
Tel. (8 313) 49333

www.lankava.lt

* Akcinėms prekėms nuolaidos
 netaikomos. Prekių kiekis ribotas.



2024 m. gegužės 9 d.2 Savaitraščio Nr. 453

Druskininkų miesto vietos plėtros 2024-2029 m. strategijai 
bus skirtas finansavimas

Druskininkuose atidengtas atminimo suolelis lenkų 
bendruomenei

Šią savaitę Druskininkų 
miesto vietos veiklos grupę 
„Druskininkų harmonija“ pa-
siekė puiki žinia – Lietuvos 
Respublikos Vidaus reikalų 
ministerijos Jungtinis vietos 
plėtros strategijų atrankos 
komitetas priėmė sprendi-
mą Druskininkų miesto plė-
tros 2024-2029 m. strategiją 
įtraukti į siūlomų finansuoti-
nų vietos plėtros strategijų 
sąrašą.

Pasak Druskininkų savivaldy-
bės vicemero Simono Kazake-
vičiaus, strategija buvo kruopš-
čiai rengta daugiau kaip pusę 
metų, į jos rengimą įtrauktos 
Druskininkų mieste veikiančios 
nevyriausybinės organizacijos, 
biudžetinės įstaigos, verslo, sa-
vivaldybės atstovai, gyventojai.

„Gavus finansavimą, mies-
to vietos veiklos grupė orga-
nizuos atvirus konkursus pro-
jektams finansuoti. Tai sudarys 
galimybę Druskininkų mies-
te veikiančioms nevyriausybi-
nėms, biudžetinėms organiza-
cijoms gauti finansavimą savo 
idėjoms įgyvendinti.  Pagrindi-
nis kriterijus – projektai turės 
būti orientuoti į bendruomenių 
socialinės integracijos didinimą, 
darbinių įgūdžių ugdymą ir soci-
alinio verslo bei jaunų verslų kū-
rimosi skatinimą“,  – sakė S. Ka-
zakevičius.

Miesto vietos veiklos grupės 

„Druskininkų harmonija“ vado-
vė Agnė Jazepčikaitė-Gaidie-
nė pažymėjo,  kad planuoja-
ma į miestą pritraukti 952 tūkst. 
Eur ES lėšų projektams finan-
suoti. „Strategijos tikslas – ska-
tinti Druskininkų miesto gyven-
tojų aktyvią įntegraciją į darbo 
rinką ir jų įtrauktį į bendruome-
nę. Strategijos rengimo etapas 

parodė, kiek daug mūsų nevy-
riausybinės organizacijos ir biu-
džetinės įstaigos turi idėjų, sie-
kiančių gerinti įvairių socialinę 
grupių gyvenimo kokybę – nea-
bejoju, kad kartu pavyks įgyven-
dinti druskininkiečiams naudą 
atnešiančius projektus. Balan-
džio 30 d. vykusiame Miesto 
vietos veiklos grupės „Druski-

ninkų harmonija“  visuotiniame 
narių susirinkime atlikome Stra-
tegijos patikslinimus ir gavę ga-
lutinį LR Vidaus reikalų ministe-
rijos sprendimą, rugsėjo mėn. 
startuosime“, – sakė A. Jazep-
čikaitė-Gaidienė.  

Primename, kad Druskinin-
kų miesto vietos veiklos grupė 
įsteigta praėjusiais metais. Jos 

steigėjais yra  savivaldybės ta-
ryba, verslo asociacija „Druski-
ninkų klubas“ ir 4 nevyriausybi-
nės organizacijos: Druskininkų 
socialinės pagalbos draugija, 
Dirbančių neįgaliųjų asociacija, 
Sutrikusio intelekto žmonių glo-
bos bendrija „Druskininkų vil-
tis“ ir asociacija „Padėkime vai-
kams“.

Gegužės 3 d., minint pirmo-

sios rašytinės Konstitucijos 

Europoje dieną, vaizdingo-

je kurorto vietoje, Nemuno 

pakrantėje, buvo atidengtas 

skulptoriaus Romualdo In-

čirausko sukurtas atminimo 

suolelis, skirtas lenkų kilmės 

bendruomenei Druskininkuo-

se.

Suolelis sukurtas Druski-

ninkų Rotary klubas „Sūru-

tis“ iniciatyva.

Iškilmingoje atminimo suole-

lio atidengimo ceremonijoje da-

lyvavo druskininkiečiai,  savival-

dybės vadovai, Tarybos nariai, 

įvairių įstaigų atstovai, svečiai iš 

Lenkijos.

Druskininkų savivaldybės me-

ras Ričardas Malinauskas pa-

žymėjo, kad garsių, kurorte kū-

rusių ir gyvenusių asmenybių 

buvo ne viena – lenkų rašytoja 

E.Ožeškova, poetas J.Čečiotas, 

rašytojas J.I.Kraševskis, vi-

siems žinoma istorinė asmeny-

bė  J. Pilsudskis ir daugybė kitų.

Skulptoriaus R. Inčirausko su-

kurtame atminimo suolelyje 

vaizduojamas 1863 m. sukilimo 

herbas, kuris simbolizuoja tri-

jų tautų vienybę (lietuvių, lenkų 

ir ukrainiečių) kovoje prieš cari-

nės Rusijos grėsmę.

Suolelyje įrašyta J. Pilsudskio 

mintis apie Druskininkų miestą:  

„Druskininkai buvo Kūrėjo min-

čių staigmena ramybėje, kai jis 

nusišypsojo“.

230-ąjį jubiliejų švenčiančiuo-

se Druskininkuose prieš kele-

tą savaičių jau atidengti keturi 

atminimo suoleliai kurortui nu-

sipelniusioms asmenybėms: I. 

Fonbergui, M.K. Čiurlioniui, Ž. 

Lipšicui ir K. Dineikai.

“Druskininkų harmonija“ planuoja į miestą pritraukti 952 tūkst. Eur ES lėšų. Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Nemuno pakrantėje buvo atidengtas atminimo suolelis, skirtas lenkų kilmės bendruomenei Druskininkuose. Edgaro Tamkevičiaus nuotrau-
ka.
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Druskininkų savivaldybės pagalba Ukrainai

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Valstybės garantuojamą teisinę 
pagalbą Druskininkų savivaldybėje 

organizuoja ir teikia Druskininkų 
savivaldybės administracija

Valstybės garantuojamos tei-
sinės pagalbos teikimas finan-
suojamas iš valstybės biudže-
to. Druskininkų savivaldybės 
gyventojai gali kreiptis dėl pir-
minės teisinės pagalbos per 
elektroninę sistemą TEISIS 
(https://www.teisis.lt), iš anks-
to užsiregistravę tel. (8 313) 
51517 arba registracija.druski-
ninkai.lt.

Teikiamos pirminės teisinės pa-
galbos laikai (tik užsiregistravus 
iš anksto) – antradieniais nuo 
13.00 val. iki 17.00 val., ketvirta-
dieniais – nuo 8.00 val. iki 12.00 
val.

Pirminė teisinė pagalba – tai 
teisinė informacija, teisinės kon-
sultacijos bei dokumentų, skir-
tų valstybės ir savivaldybių insti-
tucijoms rengimas, pagalba, kaip 
spręsti ne teismo tvarka ir taikos 
sutarties parengimas.

Pirminė teisinė pagalba sutei-
kiama iš karto, kai asmuo krei-
piasi į Druskininkų savivaldybės 
administracijos Teisės ir civilinės 
metrikacijos skyrių. Jeigu nėra 
galimybės iš karto suteikti pir-

minę teisinę pagalbą, pareiškė-
jui pranešama apie priėmimo lai-
ką, kuris paskiriamas ne vėlesnis 
kaip 5 darbo dienos nuo kreipi-
mosi dienos.

Antrinė teisinė pagalba – tai 
procesinių dokumentų rengimas, 
advokato gynyba arba atstova-
vimas bylose, įskaitant vykdymo 
procesą, atstovavimas išanksti-
nio ginčo sprendimo ne teisme 
atveju, jeigu tokią tvarką nustato 
įstatymai ar teismo sprendimas, 
atleidimas nuo advokato, proce-
so ir kitų bylinėjimosi išlaidų mo-
kėjimo, neteisminės, teisminės ir 
privalomosios mediacijos paslau-
gos.

Valstybės garantuojamos teisi-
nės pagalbos tarnybos teikiamos 
administracinės paslaugos: an-
trinė teisinė pagalba privalomo-
ji mediacija.

Daugiau informacijos – www.
druskininkusavivaldybe.lt skilty-
je „Valstybės garantuojama tei-
sinė pagalba“ arba Valstybės ga-
rantuojamos teisinės pagalbos 
tarnybos interneto tinklalapyje 
https://vgtpt.lrv.lt/

Druskininkų savivaldybės 
taryba pritarė gaisrinio auto-
mobilio perdavimui Ukrainos 
nepaprastųjų situacijų tarny-
bai. Tai padaryti savivaldybei 
padės VšĮ Visuomeninių ini-
ciatyvų paramos fondas.

„Dar praėjusiais metais šis 
ugniagesių gaisrinis automo-
bilis vyko į iškvietimus gelbėti 
druskininkiečių ir jų turto, o da-
bar jį perduodame Ukrainos ne-
paprastųjų situacijų tarnybai.

Po to, kai Leipalingio ugniage-
sių komanda, priklausiusi mūsų 
Paslaugų ūkiui, gruodžio mėne-
sį prisijungė prie Priešgaisrinės 
apsaugos ir gelbėjimo tarnybos, 
mums liko gaisrinis automobilis. 
Nors ir ne naujas, bet techniš-
kai tvarkingas ir atliekantis savo 
funkciją, galintis padėti Ukrai-
nos ugniagesiams“, – sakė me-
ras Ričardas Malinauskas. Druskininkų savivaldybė perdavė Ukrainai gaisrinį automobilį. Savivaldybės archyvo nuo-

trauka.

Informuojame Druskininkų 
savivaldybės pieninių veis-
lių galvijų laikytojus (toliau 
– laikytojai), kad 2024 m. jie 
gali pasinaudoti parama pa-
gal Druskininkų savivaldybės 
Žemės ūkio rėmimo progra-
mą (toliau – Programa). Pro-
grama tikslas –pilnai ar iš da-
lies remti ir teikti finansinę 
paramą žemės ūkio veiklos 
subjektų įgyvendintiems ir 
vykdomiems Programos pro-
jektams Druskininkų savival-
dybėje.

Laikytojai, pageidaujantys 
gauti finansinę paramą, Druski-
ninkų savivaldybės administra-

cijos direktoriui privalo pateikti 
Žemės ūkio rėmimo programos 
2022-2024 metams projektams 
finansuoti paraišką ir pieninių 
veislių galvijų Gyvulių sėklinimo 
pažymėjimus (tinkamos finan-
suoti tik paraiškos teikimo me-
tais ir praeitais kalendoriniais 
metais atliktos investicijos, jei-
gu nebuvo skirtas finansavimas 
pagal šią Programą).

Projektų finansavimo tvarkos 
aprašą, paraiškos formą gali-
ma rasti Druskininkų savivaldy-
bės interneto svetainės skyriuje 
adresu https://www.druskinin-
kusavivaldybe.lt >> Veiklos sri-
tys >> Žemės ūkis arba paspau-

dus internetinę nuorodą https://
www.druskininkusavivaldybe.lt/
veiklos-sritys/zemes-ukis-2.

Druskininkų savivaldybės 
administracijos darbo laikas: 
pirmadienį – ketvirtadienį nuo 
8.00 val. iki 17.00 val., penkta-
dienį nuo 8.00 val. iki 15.00 val.

Laikytojus konsultuoja ir pa-
raiškas priima Druskininkų sa-
vivaldybės administracijos Ūkio 
skyriaus vedėjo pavaduotojas 
Alvydas Vengrauskas (Vilniaus 
al. 14, Druskininkai), tel. (+370 
313) 52117, el. p. alvydas.ven-
grauskas@druskininkai.lt.

Informacija pieninių veislių galvijų 
laikytojams



2024 m. gegužės 9 d.4 Savaitraščio Nr. 453

R. Ruckienė (antra iš dešinės) su savo komanda sėkmingai pasirodė „Health Tech Accele-
rator“ projekte. Asmeninio archyvo nuotrauka

Druskininkų savivaldybės 
rinkimų komisija

INFORMACIJA RINKĖJUI

2024 m. gegužės 12 d., 2024 m. 
gegužės 26 d.  ir 2024 m. birželio 
9 d. bus organizuojamas rinkėjų 
pavėžėjimas į rinkimų apylinkes 

ir iš jų.

Druskininkų savivaldybės rinkimų komisija 
 

INFORMACIJA RINKĖJUI 
 

2024 m. gegužės 12 d., 2024 m. gegužės 26 d.  ir 
2024 m. birželio 9 d.  

bus organizuojamas rinkėjų pavėžėjimas į rinkimų 
apylinkes. 

 
IŠVYKSTA IŠ: 

Druskininkų                           1130 val.       1500 val. 
Randamonių girininkija        1145  val.      1515 val.   
Randamonių                           1155 val.      1525 val. 
Mašnyčių                                 1215 val.      1545 val. 
Žiogelių                                    1225 val.      1555 val. 
Grūto                                       1235 val.       1610 val.  

bus vežami rinkėjai balsuoti į Grūto rinkimų 
apylinkę. Balsavę rinkėjai bus parvežami atgal. 

 
IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU 

MARŠRUTU: 
Grūtas-Žiogeliai-Mašnyčios-Randamonys-

Randamonių girininkija -Druskininkai 
1250 val.   1630 val. 

Druskininkų savivaldybės rinkimų komisija 
 

INFORMACIJA RINKĖJUI 
 

2024 m. gegužės 12 d., 2024 m. gegužės 26 d.  ir 
2024 m. birželio 9 d.  

bus organizuojamas rinkėjų pavėžėjimas į rinkimų 
apylinkes. 

 
IŠVYKSTA IŠ: 

Druskininkų                           1130 val.       1500 val. 
Randamonių girininkija        1145  val.      1515 val.   
Randamonių                           1155 val.      1525 val. 
Mašnyčių                                 1215 val.      1545 val. 
Žiogelių                                    1225 val.      1555 val. 
Grūto                                       1235 val.       1610 val.  

bus vežami rinkėjai balsuoti į Grūto rinkimų 
apylinkę. Balsavę rinkėjai bus parvežami atgal. 

 
IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU 

MARŠRUTU: 
Grūtas-Žiogeliai-Mašnyčios-Radamonys-
Randamonių girininkija -Druskininkai 

1250 val.   1630 val. 
 

Druskininkų savivaldybės rinkimų komisija 
 

INFORMACIJA RINKĖJUI 
 

2024 m. gegužės 12 d., 2024 m. gegužės 26 d.  ir 
2024 m. birželio 9 d.  

bus organizuojamas rinkėjų pavėžėjimas į rinkimų 
apylinkes. 

 
IŠVYKSTA IŠ: 

Druskininkų                           1130 val.       1500 val. 
Randamonių girininkija        1145  val.      1515 val.   
Randamonių                           1155 val.      1525 val. 
Mašnyčių                                 1215 val.      1545 val. 
Žiogelių                                    1225 val.      1555 val. 
Grūto                                       1235 val.       1610 val.  

bus vežami rinkėjai balsuoti į Grūto rinkimų 
apylinkę. Balsavę rinkėjai bus parvežami atgal. 

 
IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU 

MARŠRUTU: 
Grūtas-Žiogeliai-Mašnyčios-Radamonys-
Randamonių girininkija -Druskininkai 

1250 val.   1630 val. 
 

Druskininkų savivaldybės rinkimų komisija 
 

INFORMACIJA RINKĖJUI 
 

2024 m. gegužės 12 d., 2024 m. gegužės 26 d.  ir 
2024 m. birželio 9 d.  

bus organizuojamas rinkėjų pavėžėjimas į rinkimų 
apylinkes. 

 
IŠVYKSTA IŠ: 

Druskininkų                           1130 val.       1500 val. 
Randamonių girininkija        1145  val.      1515 val.   
Randamonių                           1155 val.      1525 val. 
Mašnyčių                                 1215 val.      1545 val. 
Žiogelių                                    1225 val.      1555 val. 
Grūto                                       1235 val.       1610 val.  

bus vežami rinkėjai balsuoti į Grūto rinkimų 
apylinkę. Balsavę rinkėjai bus parvežami atgal. 

 
IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU 

MARŠRUTU: 
Grūtas-Žiogeliai-Mašnyčios-Radamonys-
Randamonių girininkija -Druskininkai 

1250 val.   1630 val. 

 

 

Druskininkų savivaldybės rinkimų komisija 
 

INFORMACIJA RINKĖJUI 
 

2024 m. gegužės 12 d., 2024 m. gegužės 26 d.  ir 2024 
m. birželio 9 d. bus organizuojamas rinkėjų pavėžėjimas 

į rinkimų apylinkes ir iš jų. 
 

IŠVYKSTA Į RINKIMŲ APYLINKĘ IŠ: 
Druskininkų      1015 val.       1400 val. 
Kaziulių             1025  val.      1420 val.       
Didžiasalio         1030 val.      1425 val. 
Dulgininkų         1040 val.      1440 val. 
Mažonių             1100 val.       1510 val.   
Jovaišių              1110 val.       1515 val.   
Kamorūnų         1115 val.       1520 val.   

balsuoti į Leipalingio rinkimų apylinkę. Balsavę 
rinkėjai bus parvežami atgal. 

 
IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU 

MARŠRUTU: 
Leipalingis-Kamorūnai-Jovaišiai-Mažonys-
Leipalingis         1140 val.       1600 val.   
Leipalingis-Dulgininkai-Didžiasalis-Kaziuliai-
Druskininkai      1205 val.      1630 val. 
 

Druskininkų savivaldybės rinkimų komisija 
 

INFORMACIJA RINKĖJUI 
 

2024 m. gegužės 12 d., 2024 m. gegužės 26 d.  ir 2024 
m. birželio 9 d. bus organizuojamas rinkėjų pavėžėjimas 

į rinkimų apylinkes ir iš jų. 
 

IŠVYKSTA Į RINKIMŲ APYLINKĘ IŠ: 
Druskininkų      1015 val.       1400 val. 
Kaziulių             1025  val.      1420 val.       
Didžiasalio         1030 val.      1425 val. 
Dulgininkų         1040 val.      1440 val. 
Mažonių             1100 val.       1510 val.   
Jovaišių              1110 val.       1515 val.   
Kamorūnų         1115 val.       1520 val.   

balsuoti į Leipalingio rinkimų apylinkę. Balsavę 
rinkėjai bus parvežami atgal. 

 
IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU 

MARŠRUTU: 
Leipalingis-Kamorūnai-Jovaišiai-Mažonys-
Leipalingis         1140 val.       1600 val.   
Leipalingis-Dulgininkai-Didžiasalis-Kaziuliai-
Druskininkai      1205 val.      1630 val. 
 

Druskininkų savivaldybės rinkimų komisija 
 

INFORMACIJA RINKĖJUI 
 

2024 m. gegužės 12 d., 2024 m. gegužės 26 d.  ir 2024 
m. birželio 9 d. bus organizuojamas rinkėjų pavėžėjimas 

į rinkimų apylinkes ir iš jų. 
 

IŠVYKSTA Į RINKIMŲ APYLINKĘ IŠ: 
Druskininkų      1015 val.       1400 val. 
Kaziulių             1025  val.      1420 val.       
Didžiasalio         1030 val.      1425 val. 
Dulgininkų         1040 val.      1440 val. 
Mažonių             1100 val.       1510 val.   
Jovaišių              1110 val.       1515 val.   
Kamorūnų         1115 val.       1520 val.   

balsuoti į Leipalingio rinkimų apylinkę. Balsavę 
rinkėjai bus parvežami atgal. 

 
IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU 

MARŠRUTU: 
Leipalingis-Kamorūnai-Jovaišiai-Mažonys-
Leipalingis         1140 val.       1600 val.   
Leipalingis-Dulgininkai-Didžiasalis-Kaziuliai-
Druskininkai      1205 val.      1630 val. 
 

Druskininkų savivaldybės rinkimų komisija 
 

INFORMACIJA RINKĖJUI 
 

2024 m. gegužės 12 d., 2024 m. gegužės 26 d.  ir 2024 
m. birželio 9 d. bus organizuojamas rinkėjų pavėžėjimas 

į rinkimų apylinkes ir iš jų. 
 

IŠVYKSTA Į RINKIMŲ APYLINKĘ IŠ: 
Druskininkų      1015 val.       1400 val. 
Kaziulių             1025  val.      1420 val.       
Didžiasalio         1030 val.      1425 val. 
Dulgininkų         1040 val.      1440 val. 
Mažonių             1100 val.       1510 val.   
Jovaišių              1110 val.       1515 val.   
Kamorūnų         1115 val.       1520 val.   

balsuoti į Leipalingio rinkimų apylinkę. Balsavę 
rinkėjai bus parvežami atgal. 

 
IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU 

MARŠRUTU: 
Leipalingis-Kamorūnai-Jovaišiai-Mažonys-
Leipalingis         1140 val.       1600 val.   
Leipalingis-Dulgininkai-Didžiasalis-Kaziuliai-
Druskininkai      1205 val.      1630 val. 
 

Druskininkų savivaldybės rinkimų komisija 
 

INFORMACIJA RINKĖJUI 
 

2024 m. gegužės 12 d., 2024 m. gegužės 26 d.  ir 2024 
m. birželio 9 d.  

bus organizuojamas rinkėjų pavėžėjimas į rinkimų 
apylinkes. 

 
IŠVYKSTA IŠ: 

Druskininkų     930 val.       1400 val. 
Mizarų              940  val.      1412 val.       
Diržų                 945 val.      1415 val. 
Gerdašių           955 val.       1426 val. 
Krivonių           1000 val.     1440 val. 
Gerdašių           1005 val.    1455 val. 
 

bus vežami rinkėjai balsuoti į Lipliūnų rinkimų 
apylinkę.  

Balsavę rinkėjai bus parvežami atgal. 
 

IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU 
MARŠRUTU: 

Lipliūnai-Gerdašiai-Krivonys-Druskininkai 
                           1025 val.   1515 val. 

 

Druskininkų savivaldybės rinkimų komisija 
 

INFORMACIJA RINKĖJUI 
 

2024 m. gegužės 12 d., 2024 m. gegužės 26 d.  ir 
2024 m. birželio 9 d.  

bus organizuojamas rinkėjų pavėžėjimas į rinkimų 
apylinkes. 

 
IŠVYKSTA IŠ: 

Druskininkų     930 val.       1400 val. 
Mizarų              940  val.      1412 val.       
Diržų                 945 val.      1415 val. 
Gerdašių           955 val.       1426 val. 
Krivonių           1000 val.     1440 val. 
Gerdašių           1005 val.    1455 val. 
 

bus vežami rinkėjai balsuoti į Lipliūnų rinkimų 
apylinkę.  

Balsavę rinkėjai bus parvežami atgal. 
 

IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU 
MARŠRUTU: 

Lipliūnai-Gerdašiai-Krivonys-Druskininkai 
                           1025 val.   1515 val. 
 

Druskininkų savivaldybės rinkimų komisija 
 

INFORMACIJA RINKĖJUI 
 

2024 m. gegužės 12 d., 2024 m. gegužės 26 d.  ir 2024 
m. birželio 9 d.  

bus organizuojamas rinkėjų pavėžėjimas į rinkimų 
apylinkes. 

 
IŠVYKSTA IŠ: 

Druskininkų     930 val.       1400 val. 
Mizarų              940  val.      1412 val.       
Diržų                 945 val.      1415 val. 
Gerdašių           955 val.       1426 val. 
Krivonių           1000 val.     1440 val. 
Gerdašių           1005 val.    1455 val. 
 

bus vežami rinkėjai balsuoti į Lipliūnų rinkimų 
apylinkę.  

Balsavę rinkėjai bus parvežami atgal. 
 

IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU 
MARŠRUTU: 

Lipliūnai-Gerdašiai-Krivonys-Druskininkai 
                           1025 val.   1515 val. 

 

Druskininkų savivaldybės rinkimų komisija 
 

INFORMACIJA RINKĖJUI 
 

2024 m. gegužės 12 d., 2024 m. gegužės 26 d.  ir 
2024 m. birželio 9 d.  

bus organizuojamas rinkėjų pavėžėjimas į rinkimų 
apylinkes. 

 
IŠVYKSTA IŠ: 

Druskininkų     930 val.       1400 val. 
Mizarų              940  val.      1412 val.       
Diržų                 945 val.      1415 val. 
Gerdašių           955 val.       1426 val. 
Krivonių           1000 val.     1440 val. 
Gerdašių           1005 val.    1455 val. 
 

bus vežami rinkėjai balsuoti į Lipliūnų rinkimų 
apylinkę.  

Balsavę rinkėjai bus parvežami atgal. 
 

IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU 
MARŠRUTU: 

Lipliūnai-Gerdašiai-Krivonys-Druskininkai 
                           1025 val.   1515 val. 

 
 

Druskininkų savivaldybės rinkimų komisija 
 

INFORMACIJA RINKĖJUI 
 

2024 m. gegužės 12 d., 2024 m. gegužės 26 d.  ir 
2024 m. birželio 9 d.  

bus organizuojamas rinkėjų pavėžėjimas į rinkimų 
apylinkes. 

 
IŠVYKSTA IŠ: 

Druskininkų      1000 val.       1500 val. 
Kermušijos        1010  val.      1510 val.       
Latežerio            1015 val.      1515 val. 
Jaskonių             1025 val.      1525 val. 
Naujasodės         1030 val.      1530 val. 
Ratnyčios            1040 val.      1540 val.   

 
bus vežami rinkėjai balsuoti į Ratnyčios rinkimų 
apylinkę. Balsavę rinkėjai bus parvežami atgal. 

 
IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU 

MARŠRUTU: 
Ratnyčia-Naujasodė-Jaskonys-Latežeris-

Kermušija-Druskininkai 
                            1100 val.       1600 val.   

 

 
Druskininkų savivaldybės rinkimų komisija 

 
INFORMACIJA RINKĖJUI 

 
2024 m. gegužės 12 d., 2024 m. gegužės 26 d.  ir 

2024 m. birželio 9 d.  
bus organizuojamas rinkėjų pavėžėjimas į rinkimų 

apylinkes. 
 

IŠVYKSTA IŠ: 
Druskininkų      1000 val.       1500 val. 
Kermušijos        1010  val.      1510 val.       
Latežerio            1015 val.      1515 val. 
Jaskonių             1025 val.      1525 val. 
Naujasodės         1030 val.      1530 val. 
Ratnyčios            1040 val.      1540 val.   

 
bus vežami rinkėjai balsuoti į Ratnyčios rinkimų 
apylinkę. Balsavę rinkėjai bus parvežami atgal. 

 
IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU 

MARŠRUTU: 
Ratnyčia-Naujasodė-Jaskonys-Latežeris-

Kermušija-Druskininkai 
                            1100 val.       1600 val.   

 
 

Druskininkų savivaldybės rinkimų komisija 
 

INFORMACIJA RINKĖJUI 
 

2024 m. gegužės 12 d., 2024 m. gegužės 26 d.  ir 
2024 m. birželio 9 d.  

bus organizuojamas rinkėjų pavėžėjimas į rinkimų 
apylinkes. 

 
IŠVYKSTA IŠ: 

Druskininkų      1000 val.       1500 val. 
Kermušijos        1010  val.      1510 val.       
Latežerio            1015 val.      1515 val. 
Jaskonių             1025 val.      1525 val. 
Naujasodės         1030 val.      1530 val. 
Ratnyčios            1040 val.      1540 val.   

 
bus vežami rinkėjai balsuoti į Ratnyčios rinkimų 
apylinkę. Balsavę rinkėjai bus parvežami atgal. 

 
IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU 

MARŠRUTU: 
Ratnyčia-Naujasodė-Jaskonys-Latežeris-

Kermušija-Druskininkai 
                            1100 val.       1600 val.   
. 

 
 

 
Druskininkų savivaldybės rinkimų komisija 

 
INFORMACIJA RINKĖJUI 

 
2024 m. gegužės 12 d., 2024 m. gegužės 26 d.  ir 

2024 m. birželio 9 d.  
bus organizuojamas rinkėjų pavėžėjimas į rinkimų 

apylinkes. 
 

IŠVYKSTA IŠ: 
Druskininkų      1000 val.       1500 val. 
Kermušijos        1010  val.      1510 val.       
Latežerio            1015 val.      1515 val. 
Jaskonių             1025 val.      1525 val. 
Naujasodės         1030 val.      1530 val. 
Ratnyčios            1040 val.      1540 val.   

 
bus vežami rinkėjai balsuoti į Ratnyčios rinkimų 
apylinkę. Balsavę rinkėjai bus parvežami atgal. 

 
IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU 

MARŠRUTU: 
Ratnyčia-Naujasodė-Jaskonys-Latežeris-

Kermušija-Druskininkai 
                            1100 val.       1600 val.   

 

Druskininkų savivaldybės rinkimų komisija 
 

INFORMACIJA RINKĖJUI 
 

2024 m. gegužės 12 d., 2024 m. gegužės 26 d.  ir 2024 
m. birželio 9 d. bus organizuojamas rinkėjų pavėžėjimas 

į rinkimų apylinkes. 
IŠVYKSTA IŠ: 

Druskininkų      1000 val.       1400 val. 
Gailiūnų             1012  val.      1412 val.       
Snaigupės           1016 val.      1416 val. 
Barzdžiūnų        1038 val.       1438 val. 
Cimaniūnų         1055 val.       1455 val.   
Drapalių             1108 val.       1508 val.   
Stračiūnų            1120 val.      1520 val.   
Radvilonių          1124 val.      1524 val. 
bus vežami rinkėjai balsuoti į Ricielių rinkimų apylinkę. 

Balsavę rinkėjai bus parvežami atgal. 
 

IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU 
MARŠRUTU: 

Ricieliai-Radvilonys-Stračiūnai-Drapaliai-
Cimaniūnai-Barzdžiūnai-Ricieliai 

                            1200 val.      1600 val. 
Ricieliai-Snaigupė-Gailiūnai-Druskininkai 

                            1320 val.       1720 val. 

Druskininkų savivaldybės rinkimų komisija 
 

INFORMACIJA RINKĖJUI 
 

2024 m. gegužės 12 d., 2024 m. gegužės 26 d.  ir 2024 
m. birželio 9 d. bus organizuojamas rinkėjų pavėžėjimas 

į rinkimų apylinkes. 
IŠVYKSTA IŠ: 

Druskininkų      1000 val.       1400 val. 
Gailiūnų             1012  val.      1412 val.       
Snaigupės           1016 val.      1416 val. 
Barzdžiūnų        1038 val.       1438 val. 
Cimaniūnų         1055 val.       1455 val.   
Drapalių             1108 val.       1508 val.   
Stračiūnų            1120 val.      1520 val.   
Radvilonių          1124 val.      1524 val. 
bus vežami rinkėjai balsuoti į Ricielių rinkimų apylinkę. 

Balsavę rinkėjai bus parvežami atgal. 
 

IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU 
MARŠRUTU: 

Ricieliai-Radvilonys-Stračiūnai-Drapaliai-
Cimaniūnai-Barzdžiūnai-Ricieliai 

                            1200 val.      1600 val. 
Ricieliai-Snaigupė-Gailiūnai-Druskininkai 

                            1320 val.       1720 val. 
Druskininkų savivaldybės rinkimų komisija 

 
INFORMACIJA RINKĖJUI 

 
2024 m. gegužės 12 d., 2024 m. gegužės 26 d.  ir 2024 

m. birželio 9 d. bus organizuojamas rinkėjų pavėžėjimas 
į rinkimų apylinkes. 

IŠVYKSTA IŠ: 
Druskininkų      1000 val.       1400 val. 
Gailiūnų             1012  val.      1412 val.       
Snaigupės           1016 val.      1416 val. 
Barzdžiūnų        1038 val.       1438 val. 
Cimaniūnų         1055 val.       1455 val.   
Drapalių             1108 val.       1508 val.   
Stračiūnų            1120 val.      1520 val.   
Radvilonių          1124 val.      1524 val. 
bus vežami rinkėjai balsuoti į Ricielių rinkimų apylinkę. 

Balsavę rinkėjai bus parvežami atgal. 
 

IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU 
MARŠRUTU: 

Ricieliai-Radvilonys-Stračiūnai-Drapaliai-
Cimaniūnai-Barzdžiūnai-Ricieliai 

                            1200 val.      1600 val. 
Ricieliai-Snaigupė-Gailiūnai-Druskininkai 

                            1320 val.       1720 val. 

Druskininkų savivaldybės rinkimų komisija 
 

INFORMACIJA RINKĖJUI 
 

2024 m. gegužės 12 d., 2024 m. gegužės 26 d.  ir 2024 
m. birželio 9 d. bus organizuojamas rinkėjų pavėžėjimas 

į rinkimų apylinkes. 
IŠVYKSTA IŠ: 

Druskininkų      1000 val.       1400 val. 
Gailiūnų             1012  val.      1412 val.       
Snaigupės           1016 val.      1416 val. 
Barzdžiūnų        1038 val.       1438 val. 
Cimaniūnų         1055 val.       1455 val.   
Drapalių             1108 val.       1508 val.   
Stračiūnų            1120 val.      1520 val.   
Radvilonių          1124 val.      1524 val. 
bus vežami rinkėjai balsuoti į Ricielių rinkimų apylinkę. 

Balsavę rinkėjai bus parvežami atgal. 
 

IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU 
MARŠRUTU: 

Ricieliai-Radvilonys-Stračiūnai-Drapaliai-
Cimaniūnai-Barzdžiūnai-Ricieliai 

                            1200 val.      1600 val. 
Ricieliai-Snaigupė-Gailiūnai-Druskininkai 

                            1320 val.       1720 val. 
 

Druskininkų ligoninės me-
dikai nuolat kelia savo kva-
lifikaciją ir dalyvauja naci-
onaliniuose projektuose. 
Balandžio viduryje baigė-
si „Health Tech Accelerator“ 
projektas, kuriame dalyvavo 
ir Druskininkų ligoninės in-
tensyvios terapijos slaugy-
toja Ramunė Ruckienė. Kartu 
su savo komanda ji pateko į 
projekto finalą. 

„Kovo mėnesį prasidėjo svei-
katos priežiūros specialistų ino-
vacijų kūrimo programa. Tai 
buvo renginys, kai kiekvieną ke-
tvirtadienį medikai susitikdavo 
nuotoliniu būdu -- mokėsi bei 
dirbo komandose.  Kiekviena 
komanda kūrė tam tikras pro-
gramėles pagal savo pasiūlytą 
idėją. Patekau į komandą, kuri 
kūrė vaikų alergijos maistui pro-

gramėlę dirbtinio intelekto pa-
galba“, – pasakojo R.Ruckienė.

Projekte dalyvavo 30 koman-
dų, sudarytų iš įvairių miestų 
ir rajonų medikų,  po aštuonis 
žmones kiekvienoje, iš viso apie 
300 sveikatos priežiūros speci-
alistų. Balandžio 15 dieną pen-
kiolika komandų buvo išrink-
tos dalyvauti finale, kur pristatė 
savo programėles. Tarp finali-
ninkų buvo ir dešimtoji koman-
da, kurioje dirbo R.Ruckienė. 

Šio projekto dėka sveika-
tos priežiūros specialistai gaus 
SAM patvirtintus pažymėjimus, 
kurie tiks licenzijos tęsimui. 

R.Ruckienė šiame projekte 
dalyvauja jau antrus metus ir 
džiaugiasi galimybe susipažinti 
su inovacijomis sveikatos prie-
žiūros srityje. 

Druskininkų ligoninės 
medikė sėkmingai 

pasirodė nacionaliniame 
projekte

Traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų bei 
jų priekabų techninės apžiūros Druskininkų 

savivaldybėje 2024 m. gegužės mėn. grafikas

Smulkesnės informacijos teirautis Savivaldybės administracijos Ūkio skyriaus vyriausiojo specialis-
to Dangirdo Lukoševičiaus, tel. (8 313) 52 117, mob. 8 610 14 641, el. p. dangirdas.l@druskininkai.lt.

Juridinių ir fizinių asmenų, kurie Lietuvos Respublikos traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų ir jų 
priekabų registre yra įregistravę daugiau kaip 3 traktorius, savaeiges ir žemės ūkio mašinas ar jų prie-
kabas, prašymu, techninės apžiūros laikas ir vieta gali būti nustatoma atskiru susitarimu.



2024 m. gegužės 9 d. Savaitraščio Nr. 4535

Gidė Lilijana Stepanovienė: „Man smagu nusikelti atgal į 
Druskininkų praeitį“ Atkelta iš 1 psl.

 Gidė L. Stepanovienė kviečia druskininkiečius į originalius piknikus, ekursijas dviračiais. Lilijana dievina senąją Druskininkų architektūrą. Asmeninio archyvo nuotraukos 

 Kodėl pasirinkote būtent turiz-
mo sritį? 

– Baigiau vokiečių kalbos studijas 
Vilniaus universitete. Dar būdama 
studente, pradėjau dirbti su vokie-
čių grupėmis ir norėjau likti turiz-
mo srityje. Bet tuomet gidams ne-
buvo daug darbo, todėl kelis metus 
dirbau mokykloje. Laimė, netrukau 
sulaukti pasiūlymo dirbti turizmo 
agentūroje. 

O mano ilgametė vaikystės jau-
nystės svajonė – būti gide – išsi-
pildė būtent Druskininkuose. Kai 
prasidėjo COVID-19 ir turizmas su-
stojo, nebeliko mano veiklos. Taigi 
visą karantino metą buvau Druski-
ninkuose,  čia  pradėjau kaupti me-
džiagą apie šį kurortą, gilinausi, 
analizavau.  

O po to norėjosi sukauptomis ži-
niomis pasidalinti su kitais, taigi nu-
tariau pradėti vesti temines eks-
kursijas. Pradėjau nuo medinės 
architektūros, sužinojau apie tuo-
metę didelę Druskininkų žydų ben-
druomenę, jos kultūros paveldą. 
Vėliau atradau Žaką Lipšicą. Žino-
ma, nepralenkiamas šiame mieste 
Mikalojus Konstantinas Čiurlionis, 
apie jį ekskursijas vesdavau dar 
jaunystėje. 

Savo ekskursijas pavadinau „Re-
tro Druskininkai“, nes man tiesiog 
labai paprasta sugrįžti „atgal į pra-
eitį“. Nuo pat jaunystės mėgau „re-
tro“ stilių, todėl viskas savaime 
gana lengvai pavyko, nereikėjo il-
gai galvoti. Pradėjau rinkti detales, 
domėtis tinkamais aksesuarais, bet 
pažiūrėjau – viską turiu: ir skrybė-
laites, ir gėlėtas sukneles, ir to sti-
liaus rankinukų...

– Kas Jums Druskininkuose 
buvo didžiausias atradimas?

– Užsiminiau apie Čiurlionį – 
apie jį tikrai daug žinojau. O štai 
apie Žaką Lipšicą nežinojau nie-
ko. Aš gyvenu visai prie pat vieš-
bučio, kurį statė Ž. Lipšico tėvas. 
Niekad nesusimąsčiau ir tik nese-
niai sužinojau, kad už šimto metrų 
nuo mano namo gyveno pasaulinio 
garso menininkas. Man tai buvo la-
bai didelis atradimas. Užsikabinau 
už šios idėjos. Pernai buvau Izra-
elyje, specialiai važiavau pažiūrėti 
jo skulptūros ant kalno, prie ligoni-
nės. Ir Paryžiuje judaizmo muzie-
juje apsilankiau. Pradėjusi domė-
tis žydų bendruomenės istorija, net 
neįtariau, kiek daug jos Druskinin-
kuose yra. Vila „Imperial“ statyta 
Frenkelio, čia gimė tas pats Ž. Lip-
šicas, buvo žydų getas. Pasirodo, 
Antakalnio gatvė, kurioje gyvenu, – 
žydų geto teritorija. Ir kuo daugiau 
domiuosi, gilinuosi, tuo daugiau 
nauja sužinau.

– Ekskursijas Druskininkuose 
vedate įvairiomis kalbomis?

– Taip, ekskursijas vedu penkio-
mis kalbomis. Kadangi esu baigusi 
vokiečių-germanų filologijos studi-
jas, tai kalbu vokiečių ir anglų kal-
bomis, tebemoku rusų kalbą. Mo-
kiausi Vilniaus M. K. Čiurlionio 
meno mokykloje baleto – ten prak-
tiškai nuo pat pirmųjų klasių pradė-
jome mokytis ir prancūzų kalbos. 
Paskui, aišku, buvo metas, kai man 
jos nebereikėjo. 

O po kiek laiko, kai gimė mano pir-
moji dukra, turėdama laiko, prancū-
zų kalbos mokiausi toliau. Kai  pa-
augo antroji dukra, pasiūliau jai eiti 
kartu į kalbos kursus. Ir tuomet pra-
sidėjo „kovidas“. Iš neturėjimo ką 
veikti – o aš negaliu nieko neveikti 
– Prancūzų kultūros institute pato-
bulinau prancūzų kalbos įgūdžius, 
taigi dabar esu pasiruošusi ir pran-
cūziškai pravesti ekskursiją. 

– Ar didelis skirtingų kalbų 
ekskursijų poreikis Druskinin-
kuose? 

– Deja, prancūziškai kol kas ve-
džiau tik vieną ekskursiją. Kol kas 
dažniau tenka rusiškai kalbėti ru-
sakalbiams svečiams iš Izraelio 
ar Vokietijos. Anglų kalba taip pat 
dažna – jos reikia visiems, atvyks-
tantiems ne iš Lietuvos. Vokiečių 
kalba pravertė kelis kartus, paste-
biu, kad šios kalbos poreikis yra. 
Bet dažniausiai, žinoma, tenka 
bendrauti lietuviškai. 

– Ar M. K. Čiurlionis domina tik 
lietuvius?

– Smagu, mūsų tautos genijus 
domina vis daugiau žmonių visa-
me pasaulyje. Štai Kauno M. K. 
Čiurlionio galerijoje mane papra-
šė pravesti ekskursiją apie Čiurlio-
nį grupei iš Belgijos. Laukė naujas, 
įdomus iššūkis. Pradėjau domėtis. 
Pasirodo, yra nemažai belgų dai-
lininkų simbolistų, o vienas belgų 
žurnalistas net yra parašęs knygą 
apie M. K. Čiurlionį. Taigi, pasirodo, 
belgai tikrai apie jį žino. O aš dabar 
ruošiuosi ir stengiuosi atrasti kuo 
daugiau paralelių bei sąsajų tarp 
belgų dailininkų simbolistų ir Čiur-
lionio kūrybos. 

– Gal turėjote kokių nors įdo-
mių nutikimų, patirtų su eks-
kursijų grupėmis čia, Druskinin-
kuose?

– Maloniai nustebino jaunimo gru-
pė iš Vokietijos. Maniau, kad jiems 
apie Čiurlionį nebus labai įdomu 
klausytis, bet, man pradėjus pa-
sakoti apie jo turėtą gamtos dova-
ną – manoma, kad jis galėjo girdėti 
spalvas – viena mergina iš grupės 
sako: „Taip, tai vadinama sinestezi-
ja.“ O aš pamaniau – tai štai, jau-
nimas tikrai labiau pažengęs šitoje 
srityje, mažai kas žino tokius daly-
kus. 

Dar buvo šauni dviratininkų gru-
pė, jiems organizavau pikniką ant 
Nemuno kranto. Ekskursija buvo 
žydų kultūros paveldo tema, taigi 
iš buvusių žydų kapinių patraukė-
me gilyn į mišką, ten organizavau 
pikniką su žydišku patiekalu „forš-
maku“, kurį gaminti išmokė močiu-
tė. Smagu, kai galima įjungti visus 
pojūčius – ne tik parodyti, bet ir pa-
ragauti, užuosti, paklausyti. 

Ar žinojote, kad yra sukurtas na-
tūralus Druskininkų kvapas? Jį su-
kūrė Reda Vaikšnorienė iš svei-
katos dirbtuvių „Gera patarlė“. Tą 
kvapą per ekskursijas su turistais 
ir mes  išbandome. O, stabtelėjus 
prie M. K. Čiurlionio „Karalių pasa-
kos“ paveikslo reprodukcijos, ma-
nau, labai tinka ir J. Degutytės eilė-
raštis „Mažytė“,  ir  druskininkiečio 
Miko Suraučiaus pagal tą eilėraštį 
sukurta muzika.

– Kaip Jums pavyko įsilieti į 
Druskininkų gidų bendruome-
nę? 

– Pernai buvau Druskininkų gidų 
asociacijos taryboje. Ir dabar daug 
dirbu su kitais gidais. Man tai yra 
savaime suprantama – būti asoci-
juotam ir padėti vienas kitam. Pra-
dėjusi savo veiklą Druskininkuose, 
iš karto susiradau Gidų asociaci-
ją, paskambinau jos vadovui An-
tanui Lankeliui. Labai džiaugiuosi, 
nes tai – tikrai smagi bendruome-
nė. Draugaujame, dalijamės infor-
macija ir idėjomis. 

– Pernai buvote viena iš Drus-
kininkų festivalio „Vasara su 
Čiurlioniu“ vedėjų. Ką Jums 
reiškė buvimas festivalyje?

– Man tai buvo didelė garbė. Ne-
sinorėjo būta tokia vedėja, kuri tik 
pasako, kas kūrinio autorius... Juk 
kiekvieną iš kūrinių pats kompozi-
torius paženklino. Todėl vis ieško-
jau, kaip, pristatant kiekvieną kūri-
nį, būtų galima atrasti kokį naują, 
įdomesnį akcentą. Ir man tai labai 
patiko. Jaučiausi labai pagerbta, 
kad festivalio „Vasara su Čiurlioniu“ 
organizatoriai pasitikėjo manimi.

– Ar dar atrandate Druskinin-
kuose netikėtų naujų dalykų, ku-
rių net ir nesitikėjote čia rasti?

– Turiu pasakyti, kad internete 
yra labai daug netikros informaci-
jos. Štai ir aš, pasiskaičiusi interne-
te, maniau, kad prie vilos „Imperial“ 
– šalia „Dainavos“ buvusi gražio-
ji, mediniu ažūru puošta vila, yra 
vila „Omega“. Bet iš tiesų pastaro-
ji buvo prie Nemuno. O ta, kuri prie 
„Dainavos“, vadinosi „Villa Niespro-
džianka“  (lenkiškai - „Staigmena). 
Tai ir man buvo tokia „staigmena“, 
nes iki tol niekur nebuvau radusi 
informacijos apie tai. Pernai orga-
nizuoto festivalio „Pastatai kalba“ 

mentoriai, kuravę „Dainavos“ pas-
tatą, susisiekė su buvusių jos šei-
mininkų giminaite Ariel, buvusia 
Frenkel (dabar kitokia jos pavar-
dė). Ji mums atsiuntė savo senelės 
ranka pieštą ir pasirašytą tos vilos 
„Niespodžianka“ piešinį.

Man medinė Druskininkų archi-
tektūra labai miela ir artima. Ten, 
kur stovi vila „Radium“, sovietiniais 
laikais buvo Kurorto laboratorija. 
Jai mano teta Albina irgi vadovavo, 
esu ten buvusi. Tais laikais Drus-
kininkuose ir į visas „demonstraci-
jas“ kartu su gydyklų kolektyvu ei-
davome. 

Dar yra Gydyklų parke unikalus 
medis. Teta yra mane atsivedusi 
prie jo ir pasakojusi, kad per 1958 
metų potvynį ji su  bendradarbiu 
sėdo į valtelę, atplaukė ir toje vieto-
je, iki kurios vanduo buvo pakilęs, 
prikalė pagaliuką. Vėliau tas me-
dinis pagaliukas supuvo,  o dabar 
toje vietoje kabo potvynio ribą žy-
minti lentelė.

– Druskininkuose esate dažna 
viešnia. Ką veikiate laisvalaikiu? 
Ar bandote čia kažkaip mintis iš-
laisvinti ir užsiimti su ekskursi-
jomis nesusijusia veikla?

– Mano visas laisvalaikis susijęs 
su turizmu. Jeigu skaitau, tai turiz-
mo arba Druskininkų kurorto istori-
jos temomis. Turiu sukaupusi tikrai 
didelę biblioteką. Kad visas šias 
knygas perskaityčiau, tenka kitos li-
teratūros atsisakyti. 

Domiuosi gastronomija, įgūdžius 
ir patirtį pritaikau, organizuodama 
turistams piknikus. Dar dabar po-
puliari tokia „eat with locals“ („val-
gyk su vietiniais“)  turizmo forma, 
šiemet priimsiu pas save namie 
amerikiečių šeimą. Manau, kad 
mes gaminsime šaltibarščius, kep-
sime kugelį, gaminsime „foršma-
ką“.

– Ar Druskininkuose lieka lai-
ko sau, šeimai? Ar jūs, kaip ti-
kra druskininkietė, gyvenate ku-
rorte, bet neišnaudojate kurorto 
privalumų, neišmėginate proce-
dūrų? 

– Išbandau, nes vis tiek po dar-
bo savaitės norisi atsipalaiduo-
ti. Patinka ir masažai, ir kitos pro-
cedūros. Labai mėgstu „Sveikatos 
ratą“, esu jį ne kartą išbandžiusi, to-
dėl ir kitiems pareklamuoju. Prista-
tau mūsų svečiams ir Druskininkų 
krašto ūkininkų produkciją – medų, 
sūrius, užtepėles ir gardžią duoną. 

– Ar Jūsų dukros seka mamos 
pėdomis?

– Abi dukros – Rūta ir Vaida – 
studijavo meną. Rūta studijavo gra-
fiką Vilniaus dailės akademijoje, 
dabar dirba Lietuvos kultūros ta-
ryboje.  Vaida šiuo metu Londone 

rašo daktarinę disertaciją apie ko-
lektyviškumą politinės ontologijos 
rėmuose, vizualiųjų kultūrų tyrimų 
lauke. Ji Lietuvoje baigė magistro 
studijas Vytauto Didžiojo universi-
tete. 

Kažkada kilo klausimas – vyras 
inžinierius, aš filologė, tai iš kur 
čia tos mūsų dukros „prie meno“? 
O jos sako: „Mama, tu mus nuolat 
tempdavai į muziejus. Ėjome žiūrė-
ti visko, kas gražu“. Namuose turiu 
daug knygų apie meną, nuo studijų 
laikų jas pirkau, nes gaudavau pa-
didintą stipendiją. Kai dukros paliko 
namus, pamačiau, kad jos tas kny-
gas „suskaitė“.  Regis, tai ir yra at-
sakymas, iš kur tas menas.

O aš svajodavau – kai išeisiu į 
pensiją, važiuosime visi po pasau-
lį į meno keliones... Ta svajonė dar 
gyva.

– O kokia dabar yra didžiausia 
Jūsų svajonė?

– Svarbiausia, didžiausia svajonė 
– gyventi Druskininkuose, čia puo-
selėti mūsų didelį sodą. Labai no-
rėčiau jį padaryti svetingą, kad pas 
save popietinei arbatėlei galėčiau 
kviestis svečius, kaip tai darydavo 
mano teta. Norėčiau turėti patogią 
virtuvę. Teta Albina Dalibogaitė  tą 
namą, kuriame mes dabar gyvena-
me, statė didelį, kad visi čionai su-
važiuotų. Visa giminė, draugai, pa-
žįstami, kad būtų vietos juos priimti.  

Dar nesugalvojau kaip tai įamžin-
ti, bet, manau, mano teta A. Dali-
bogaitė nusipelno įamžinimo. Ji at-
vyko čia 1948-aisiais, iš karto po 
karo. Jai buvo duota užduotis „pa-
daryti“ Druskininkus, kaip tada iš-
didžiai skambėjo, „visasąjunginės 
reikšmės kurortu“. Ir ji tą darė. Jos 
nekrologe buvo parašyta: „Atėjo 
pirmoji, išėjo paskutinioji“. Ji buvo 
viena iš kurorto ilgaamžių, pragy-
veno 98-erius metus. Prieš ją „iš-
keliavo“ daktarės E. Kriaučiūnaitė, 
A. Vosylienė ir daugelis kitų. Jos 
seniau susirinkdavo pas mus bal-
konėlyje, klegėdavo, gerdavo ar-
batą.

Kai teta šventė 90-metį, atvažia-
vome pasveikinti. Tėtis sakė: „Na, 
teta, dabar jau gyvensi iki šimto 
metų!”. Pas mus giminėje visi – il-
gaamžiai, tačiau dar nebuvo šim-
tamečių. O ji tąkart sakė: „Ne, aš 
gyvensiu 98-erius metus.“ Tvar-
kydama jos archyvą, radau kny-
gą „Kurorto senbuviai“, kurioje su-
rašytos moksleivių kalbintų kurorto 
senbuvių mintys. Ir ką jūs manote 
– toje knygoje taip pat tetos „juodu 
ant balto“ parašyta – gyvensiu 98 
metus. Tiek ir pragyveno, sakė, tiek 
jai gegutė buvo iškukavusi. Ir neti-
kėk, kad nori...
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Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje  
„Mano Druskininkai“ ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt  

Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje „Mano Druskininkai“!

Simbolinę juostelę perkirpo (iš kairės) J.Raistenskis, F.Jankevičius, R.Pikūnienė, 
A.Dulkys. Roberto Kisieliaus nuotrauka

-20 % vandens procedūroms

-10 % masažams, veido ir kūno procedūroms

-10 % visai kosmetikai

5 procedūrų rinkinys „Sveikatos harmonija“ 
tik 59 € + dovana baseino ir pirčių 

kompleksas

+370 313 53811 | info@spavilnius.lt

VISĄ GEGUŽĖS MĖNESĮ
NUOLAIDOS SU DRUSKININKIEČIO 
KORTELE PROCEDŪROMS GALIOJA 

VISOMIS SAVAITĖS DIENOMIS!

Po daugiau nei penkerius 
metus vykusių renovacijos 
darbų iškilmingai atidaryti Vil-
niaus universiteto ligoninės 
Santaros klinikų Vaikų reabi-
litacijos skyriaus Druskininkų 
„Saulutė“ atnaujinti korpusai. 

Už ES struktūrinių fondų skir-
tas lėšas buvo iš esmės atnau-
jintas vienas „Saulutės“ korpu-
sas, taip pat įrengtos modernios 
vandens gydyklos. 

Į praėjusį antradienį vykusias 
modernizavimo projekto pabaig-
tuves atvyko sveikatos apsau-
gos ministras Arūnas Dulkys, 
Santaros klininkų generalinis di-
rektorius, profesorius Feliksas 
Jankevičius, klinikų Vaikų fizinės 
medicinos ir reabilitacijos cen-
tro vadovas, profesorius Juo-
zas Raistenskis, Druskininkų 
savivaldybės vicemeras Linas 
Urmanavičius, statybos ir reno-
vavimo darbus atlikusių bendro-
vių vadovai, „Saulutės“  medikai.

Profesorius F.Jankevičius pa-
sidžiaugė, jog šį projektą Drus-
kininkuose pavyko gana greitai 
įgyvendinti. Jis pažymėjo „Sau-
lutės“ svarbą vaikų sveikatos 
priežiūros sistemoje – kasmet 

“Saulutės“ paslaugomis pasi-
naudoja apie 3000 Lietuvos ma-
žųjų pacientų, kurie „Saulutę“ 
palieka sustiprėję ir sveikesni. 

Ministras A.Dulkys pasveiki-
no „Saulutės“ kolektyvą su  re-
novacijos pabaiga ir pasidžiau-
gė, jog atnaujintos ir pagražintos 
patalpos ne tik suteiks geresnes 
darbo sąlygas medikams, bet ir 
ugdys mažųjų pacientų estetinį 
skonį. 

Druskininkų savivaldybės vice-
meras L.Urmanavičius pastebė-
jo, jog gyvenimas parodė, kad 
„Saulutės“ perdavimas Santaros 
klininkoms buvo puikus sprendi-
mas, garantavęs šios gydymo įs-
taigos sėkmingą gyvavimą. 

Po oficialių sveikinimo kalbų 
visi susirinkusieji buvo pakvies-
ti apžiūrėti atnaujintas patal-
pas, o vandens gydyklų patal-
pose buvo surengtas simbolinė 
renovuotų patalpų atidarymo 
ceremonija. Simbolinę juoste-
lę perkirpo profesoriai F. Janke-
vičius, J.Raistenskis, ministras 
A.Dulkys ir „Saulutės“ vedėja 
Rima Pikūnienė. 

„Mano Druskininkai“ informacija

Po „Saulutės“ renovacijos 
– puikiai įrengtos 
patalpos, moderni 
vandens gydykla
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Neretai žmonės kreipiasi į 
odontologus, pradėję jausti 
dantų skausmą, diskomfortą 
ar maudimą burnos ertmėje. 
Simptomai dažniausiai pasi-
reiškia, ligai progresavus, o 
neretais atvejais, anot spe-
cialistų, būna per vėlu išgel-
bėti dantis ir juos reikia ša-
linti. Siekiant užkirsti kelią 
įvairioms dantų problemoms, 
Druskininkų „Šypsenos aka-
demija“ siūlo inovatyvią di-
agnostikos technologiją – 
skaitmeninį dantų būklės 
tyrimą, kuris padeda identifi-
kuoti dantų problemas anks-
tyvojoje stadijoje ir taip už-
kirsti kelią jų progresavimui. 
Pasitelkus šį tyrimą, siekia-
ma ne tik užtikrinti kokybiš-
ką gydymą, bet ir padėti paci-
entams geriau suprasti savo 
dantų būklę.

Geriausias gydymas – pre-
vencija

Dažnai žmonės žvelgdami vei-
drodyje į savo dantis, mato tik 
priekinę jų zona, šoninių dantų 
srityje esančias problemas sun-
ku įžvelgti plika akimi. Būtent 
todėl yra svarbi reguliari profi-
laktika odontologijos klinikoje, 
kad specialistas galėtų išsamiai 
įvertinti paciento dantų ir burnos 
būklę. Druskininkų „Šypsenos 
akademija“ klinikos specialis-
tė Greta Jasudavičienė pasa-
koja, kad nemaža dalis gyven-
tojų neturi vieno ar kelių dantų 

ir taip gali gyventi ilgus metus, 
tačiau retas kuris žino, kad, ne-
tekus danties, situacija progre-
suoja blogąja linkme, o, laikui 
bėgant, išauga ir gydymo kaš-
tai. „Burnos ertmės ligos daro 
įtaką ir bendrai sveikatos bū-
klei bei sukelia simptomus, ku-
rių pacientas dažnai nesusieja 
su burnos ertme, o mes, spe-
cialistai, imdamiesi prevencijos 
priemonių, padedame jiems iš-
spręsti šias problemas ir užkirsti 
kelią didesnėms bėdoms ateity-
je“, – teigia specialistė. 

Skaitmeninis dantų būklės ty-
rimas yra visiškai saugus, ne-
skleidžiantis rentgeno spindulių, 
todėl jį galima atlikti ir vaikams, 
ir suaugusiems. Pagal specia-
listų rekomendacijas tyrimą rei-
kia atlikti reguliariai – kas 6–12 
mėnesių. Tokie reguliarūs pro-
filaktikos vizitai padės ne tik 
užkirsti kelią dantų bei dante-
nų ligoms, bet ir išvengti dide-
lių gydymo išlaidų ateityje, taip 
pat stebėti savo dantų būklę ir, 
laikui bėgant, visus vykstančius 
dantų pokyčius. 

Skaitmeninis dantų būklės 
tyrimas ir jo nauda pacientui 

„Skaitmeninio dantų būklės ty-
rimo metu intraoraliniu skeneriu 
įvertiname paciento individualią 
burnos higieną, galime parodyti 
vietas, kuriose kaupiasi daugiau 
apnašų, taip pat vietas, į kurias 
pacientui reikėtų atkreipti dau-

giau dėmesio, prižiūrint dantis 
namuose. Tyrimo metu nusta-
toma, ar pacientas turi karieso 
pažeistų, liaudiškai tariant, su-
gedusių dantų, skilimų, taip pat 
galime įvertinti plombų kokybę ir 
pateikti rekomendacijas pacien-
tui, kurias plombas jau reikėtų 
pakeisti, nes, laikui bėgant, ne-
keičiamos plombos tampa pra-
laidžios, ir po jomis vystosi an-
trinis kariesas.

Intraoraliniu skeneriu yra gau-
namas pilnas dantų vaizdas – 
3D dantų modelis, jį galima at-
skirti, vėl sujungti, tokiu būdu 
galima parodyti pacientui jo są-
kandį, esant poreikiui, nukreipti 
ortodontiniam gydymui – dantų 
tiesinimui. Didžiausias šio tyri-
mo privalumas yra tas, kad pa-
cientas gali pamatyti savo dantų 
būklę ir net minimaliausias savo 
dantų problemas iš šono, kom-
piuterio ekrane, o pats tyrimas 
su specialisto konsultacija trun-
ka iki 30 minučių“, – pasakoja G. 
Jasudavičienė. 

Anot specialistės, pasitelkus 

šį tyrimą, galima pasiūlyti paci-

entui tinkamiausią, labiausiai jo 

lūkesčius atitinkantį šypsenos 

sprendimą. Vos kelias minutes 

trunkantis tyrimas leidžia pa-

rinkti pacientui labiausiai tinkan-

čią dantų formą, spalvą bei pri-

derinti ją prie veido bruožų, tai 

ypač aktualu tiems, kurie nori 

atlikti estetinį dantų plombavi-

mą. Taip pat pacientai, pasirin-

kę šį tyrimą, gali „pasimatuoti“ 

savo būsimą šypseną – pama-

tyti, kaip ji realiai atrodys po 

dantų tiesinimo kapomis. Ver-

ta paminėti tai, kad tyrimo metu 

gautą 3D vaizdą galima perduo-

ti visiems reikalingiems specia-

listams, nors tuo metu jų ir nėra 

šalia. Specialistai gali pacien-

to situaciją aptarti su kolegomis 

nuotoliniu būdu – net ir be paci-

ento vizito klinikoje, todėl suma-

žinamas vizitų klinikoje skaičius 

ir išlaidos.

Lengvas pirmas žingsnis to-
limesnio gydymo link

Skaitmeninis dantų būklės tyri-
mas yra reikalingas tuomet, kai 
pacientas iš esmės nežino, nuo 
ko pradėti gydymą. Druskininkų 
„Šypsenos akademijos“ kliniko-
je specialistės po atlikto tyrimo 
ir pilnai įvertintos paciento bur-
nos ertmės būklės pateikia gy-
dymo rekomendacijas ir prelimi-
narų gydymo planą.

Anot G. Jasudavičienės – tai 
yra pirmas žingsnis sveikos ir 
gražios šypsenos link. Po ty-
rimo, esant poreikiui, pacien-
tas gali būti nukreipiamas orto-
dontiniam gydymui, estetiniam 
plombavimui, taip pat pagal tyri-
mo metu gautą 3D dantų modelį 
gali būti pagaminamos persona-
lizuotos dantų balinimo kapos. 
Specialistė pabrėžia, kad paci-
entai po šio tyrimo išeina su pa-
didėjusia motyvacija ir turintys 
žymiai daugiau žinių apie savo 
individualią dantų būklę.

Šiuolaikinė odontologija: kaip skaitmeniniai sprendimai 
keičia dantų gydymą? 

Skaitmeninis dantų būklės tyrimas / „Šypsenos akademijos“ archyvo nuotrauka

Specialistė Greta Jasudavičienė / „Šypsenos akademijos“ archyvo nuotrauka
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Nedelsk, pasitikrink sveikatą nemokamai!

Pranešimas dėl šilumos tinklų hidraulinių bandymų ir remonto

Atjungimo data Atjungiami objektai

Nuo 2024 m. gegužės mėn. 7 
d. 8:00 val. iki. 18:00 val.

Gardino g. 15, 17, 17A, 21, 23, 31;

Nuo 2024 m. gegužės mėn. 14 
d. 8:00 val. iki gegužės 16 d. 
18:00 val.

Atjungiami visi objektai (centralizuotos šiluminės 
energijos vartotojai) Druskininkų mieste;

Nuo 2024 m. gegužės mėn. 20 
d. 8:00 val. iki 18:00 val.

Vasario 16-osios 4, 5, 6, 7;
M. K. Čiurlionio 14, 16, 20, 24, 27, 29, 35, 36, 
51, 55, 59 ;
Šv. Jokūbo 1, 4, 6, 10, 15, 22, 24;
Vilniaus al. 2, 2A, 4, 8, 10, 10A, 12, 14, 16, 18;
Taikos 3, 5;
Antakalnio 4, 5, 7, 8A, 9, 11, 13; 14, 16; 18;
Turistų 9;
Liepų 2A;

Nuo 2024 m. gegužės mėn. 22 
d. 8:00 val. iki 18:00 val.

 M. K. Čiurlionio g. 66, 68, 70, 72, 74, 76;
V. Krėvės g. 3;
Vytauto g. 5, 11, 13, 15;

Nuo 2024 m. gegužės mėn. 24 
d. 8:00 val. iki 18:00 val.

Vytauto 20;
M. K. Čiurlionio 84, 86, 88, 90;

Nuo 2024 m. gegužės mėn. 27 
d. 8:00 val. iki 18:00 val.

Veisiejų 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 
30;
Vytauto 12, 14; 22A, 24;

Nuo 2024 m. gegužės mėn. 29 
d. 8:00 val. iki 18:00 val.

Ateities 38, 40, 42, 44, 48A, 48B;

Nuo 2024 m. gegužės mėn. 30 
d. 8:00 val. iki 18:00 val.

Ateities 13;
Merkinės 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 13;
Neravų 2A, 2B;

Nuo 2024 m. birželio mėn. 3 d. 
8:00 val. iki 18:00 val.

Veisiejų 43, 45;
Ateities 1, 5, 7, 9;
Liškiavos 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 
17, 17A, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31;

Nuo 2024 m. birželio mėn. 5 d. 
8:00 val. iki 18:00 val.

Ateities 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 
26, 28, 30, 30A, 30B;

Nuo 2024 m. birželio mėn. 10 
d. 8:00 val. iki birželio 11 d. 
18:00 val.

Leipalingio mstl.;

Nuo 2024 m. birželio mėn. 13 
d. 8:00 val. iki birželio 14 d. 
18:00 val.

Viečiūnų mstl.;

Nuo 2024 m. birželio mėn. 17 
d. 8:00 val. iki. 18:00 val.

Gardino 45, 73;

Nuo 2024 m. birželio mėn. 18 
d. 8:00 val. iki. 18:00 val.

Mizarų 11, 13, 14, 21, 25, 27;

Nuo 2024 m. birželio mėn. 20 
d. 8:00 val. iki. 18:00 val.

Laisvės a. 3;
Vilniaus al. 24;

Nuo 2024 m. birželio mėn. 24 
d. 8:00 val. iki. 18:00 val.

Šiltnamių 1, 3, 5, 7, 7A, 11, 11A, 11B, 14, 18, 22, 
22A, 24, 26, 30;
Neravų 1, 3, 23, 25;
Veisiejų 37;

Nuo 2024 m. rugpjūčio mėn. 
22 d. 8:00 val. iki. 18:00 val.

Ligoninės 12;

Siekdamas užtikrinti kokybišką šilumos ir karšto vandens tiekimą klientams, UAB „Litesko“ filialas „Druskininkų šiluma“ kasmet vykdo šilumos tinklų hidraulinius bandymus 
ir remontus. Hidraulinių bandymų metu laikinai bus nutrauktas šiluminės energijos tiekimas karštam vandeniui ruošti. Šilumos trasų hidrauliniai bandymai bus 
atliekami pagal žemiau pateikiamą grafiką. Hidraulinių bandymų metu atsiradus trūkimams, grafikas gali būti koreguojamas. Apie karšto vandens tiekimo atnaujinimo laiką 
konkretiems namams informuosime šių namų prižiūrėtojus.

Suprasdami, kad net ir trumpalaikis karšto vandens tiekimo nutraukimas gali sukelti nepatogumų, sieksime būtinus darbus atlikti kiek įmanoma greičiau. Daugiau informacijos 
apie planuojamą karšto vandens tiekimo nutraukimą  - www.litesko.lt, rubrikoje „Karšto vandens atjungimai”. Telefonas pasiteirauti: 8 313 51670, 8 313 51072, elektroninis 
paštas klientams@ druskininkai.litesko.lt.

VYRAI IR MOTERYS,
40-60 m. (imtinai)

VYRAI IR MOTERYS,
50-74 m. (imtinai)

MOTERYS,
25-34 m. (imtinai)
MOTERYS,
35-59 m. (imtinai)

MOTERYS,
50-69 m. (imtinai) 

VYRAI, 
50-69* m. (imtinai) 

PATIKRA DĖL ŠIRDIES IR
KRAUJAGYSLIŲ LIGŲ
Jei šeimos gydytojas nustato:
* mažą ar vidutinę riziką – po 4 metų;
* didelę riziką – po 2 metų;
* labai didelę riziką – po 1 metų.

STOROSIOS ŽARNOS VĖŽIO PATIKRA
Kas 2 metus.

GIMDOS KAKLELIO VĖŽIO PATIKRA
25-34 m. (imtinai) – vieną kartą per 3 metus.
35-59 m. (imtinai) – vieną kartą per 5 metus.

KRŪTIES VĖŽIO PATIKRA
Kas 2 metus.

PROSTATOS VĖŽIO PATIKRA
* vyrai, kurių tėvai ar broliai sirgo 
prostatos vėžiu - nuo 45 m.
Kas 2 arba 5 metus, atsižvelgiant į amžių 
ir PAS tyrimo rezultatus

PRIKLAUSAI 
KURIAI NORS IŠ ŠIŲ

GYVENTOJŲGRUPIŲ?

KREIPKIS Į SAVO
ŠEIMOS GYDYTOJĄ

IR NEMOKAMAI
PASITIKRINK SVEIKATĄ!

NEDELSK!

#DRUSKININKUPSPC
#SVEIKATOSLABUI

Druskininkų pirminės sveik-
tos priežiūros centras (PSPC) 
kviečia nemokamai pasitikrinti 
sveikatą pagal penkias preven-
cines programas. Reikia kreip-
tis  tiesiogiai į savo šeimos gy-
dytoją arba slaugytoją, kurie 
suteiks visą reikiamą informa-
ciją (kada atvykti, ar priklau-
so, kokius tyrimus reiks atlikti 
ir pan.).  

Taip pat informaciją jums opera-
tyviai gali suteikti prevencinių pro-
gramų koordinatorė Rasa  telefo-
nu +37065926366.

PSPC veikia SMS žinučių pa-
cientų informavimo sistema, pri-
menanti mūsų savivaldybės žmo-
nėms apie galimybę pasinaudoti 
prevencinėmis programomis.

SMS žinutė yra atsakingas primi-
nimas – priminimas pasitikrinti pa-
tiems ir paraginti tai padaryti arti-
muosius, draugus. Gavę šią žinutę 

,neskubėkite ištrinti, prašome su-
sisiekti su koordinatore Rasa, kuri 
operatyviai užregistruos pasitikri-
nimui.

 Prevencinių programų koordi-
natorė sakė, jog kiekvieną dieną 
ji siunčia  žinutes tam tikrų grupių 
žmonėmis, informuodama apie 
galimybę nemokamai pasitikrin-
ti sveikatą pagal prevencines pro-
gramas. 

„Labai kviečiu druskininkiečius 
PSPC registratūroje  (tel.8313 
52289) atnaujinti savo kontaktinę 
informaciją, kad juos pasiektų in-
formacija apie galimybę pasitikrin-
ti pagal vieną ar kitą programą, tai 
itin svarbu“, -- pasakojo koordina-
torė Rasa. 

Ji sakė, jog pacientus aktyviai  
pasitikrinti kviečia   ir telefonu. 

„Dažnas padėkoja už pakvieti-
mą, tačiau neretai juntamas keis-
tas požiūris į pakvietimą pasi-

tikrinti: „Kol man neskauda, tol 
neatvyksiu pasitikrinti“. Vyrus sun-
kiau prisikviesti programoms, kai 
kurie jaunesnio amžiaus žmonės 
apskritai skeptiškai vertina pre-
vencines programas, nes yra įsiti-
kinę, jog jauniems žmonėms svei-
kata negali šlubuoti“, -- pasakojo 
Rasa. 

Kaip pavyzdį mūsų šalies gyven-
tojams, ji pateikė Skandinavijos 
šalių patirtį prevencinių patikrini-
mų srityje, kur žmonės noriai ir at-
sakingai dalyvauja prevencinėse 
programose ir laiku užbėga rim-
tiems susirgimams už akių.  

„Nelaukite, kol pajusite ligos 
simptomus, pasinaudokite ga-
limybe nemokamai pasitikrinti 
sveikatą, kad galėtumėte ir toliau 
džiaugtis gyvenimu, juk prevencija 
– nieko nekainuoja“, -- sakė Rasa. 
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“Džiugučių” dešimtmečio šventėje – atsiminimai, padėkos, linksmybės

2014 m. kovo 29-ąją gali-
ma laikyti ypač svarbia diena 
Druskininkų savivaldybėje bei 
visoje Vilniaus arkivyskupijo-
je, o ypač, vadovių Aksanos ir 
Editos širdyse.  Tądien dar ne-
drąsiai duris atvėrė dabar jau 
didžiausias (vaikų skaičiumi) 
visoje Vilniaus arkivyskupijo-
je vaikų dienos centras ,,Džiu-
gučiai’’. 

Tai vieta, kurioje širdys pildosi 
džiaugsmu, o tikrumo jausmas 
užpildo kiekvieną tuščią kampe-
lį, nors susikūrimo istorija tamsi 
ir kupina skausmo, tačiau Die-
vo veikimas viską sudėliojo taip, 
kaip reikia. 

 Įdomu tai, kad šis centras glau-
džia įvairaus amžiaus vaikus 
(nuo šešerių iki aštuoniolikos 
metų), tačiau visi puikiai sutaria, 
mokosi vieni iš kitų, padeda ir ne-
palieka bėdoje. O kokia bendrys-
tė būna vasaros stovyklų metu, 
net trūksta žodžių nupasakoti, tai 
galima tik pajausti. 

Per šį laikotarpį centras su 
nuostabių savanorių pagalba su-
organizavo dešimt neužmiršta-
mų vasaros stovyklų ,,Pripildyti 
džiaugsmo’’ ir kiekviena iš jų uni-
kali ne tik patirtimis, bet ir progra-
ma. Neretai vaikai vadoves Editą 
ir Aksaną vadina herojėmis, nes 
jose tiek jaunatviškumo ir idėjų, 
kad tai, rodos, veržiasi lyg sau-
lės spinduliai išaušus rytui. Ži-
noma, būna ir sunkių akimirkų, 
tamsių laikotarpių, bet jos atsire-
mia į vienas kitą, prisimena, kad 
visa tai daro dėl vaikų, atsispi-
ria nuo dugno ir naujomis jėgo-
mis dalija šypsenas ir meilę vai-
kučiams. 

Pasakoti apie dešimties metų 
atsiminimus neužtektų ir poros 
savaičių, bet jeigu kas norėtų su-
žinoti, mielai kviečiame užeiti į 
„Džiugučius“ ir paskaityti ,,Tyro 
Džiaugsmo Knygą’’, kurioje de-
šimties metų jubiliejaus proga 
,,Džiugučiai’’ išrašė savo įsimin-
tiniausius nuotykius, o jų buvo ti-
krai daug. Žaidimai, maldos, juo-
kas, ašaros, giesmės, kelionės, 
stovyklos, nauji draugai, šypse-

nos, žygiai, talentų atradimai, pa-
laikantys žvilgsniai bei daug kitų 
sentimentų amžinai jungs Džiu-
gučių šeimos narius. Nes tas, 
kas buvo šioje šeimoje - visada 
lieka šios šeimos dalimi. Kiekvie-
nas įsirašė ne tik į ,,Džiugučių’’, 
kaip vaikų dienos centro istoriją, 
bet tuo pačiu amžiams apsigyve-
no vadovių širdyse.

Balandžio 6d. griausmingai 
praūžė didysis Dešimtojo Gim-
tadienio vakarėlis. Besirenkant 
vaikams, jautėsi šviesus jaudu-
liukas bei didelis pasididžiavi-
mo jausmas, kad čia glaudžiasi 
tiek daug nuostabių jaunų šir-
džių. Pradžioje užplūdo senti-
mentai, vadovės virpančiu bal-
su ir ašarotomis akimis tarė savo 
jaudinantį žodį, taip pat pasvei-
kinti nepamiršo ir centro įkūrėjas 
– mylimas kunigas Žydrius Ku-
zinas. Druskininkų savivaldybės 
vicemeras Linas Urmanavičius 
sveikino visus susirinkusiuosius 
ir nuo Savivaldybės padovanojo 
centrui indaplovę. 

Bendrą maldą pravedė klebo-
nas Algirdas Šimkus. Žinoma, 
šiltą padėkos žodį tarė ir sava-
noriai. Muzikiniais intarpais ap-
dovanojo vaikų dienos centro ta-
lentai, kurie širdis virpino kanklių, 
saksofono, gitarų ir būgnų gar-
sais. Na, o po oficialiosios da-
lies prasidėjo vakaro linksmybės 
kartu su vedėjais Tuzai.lt, kurie 
puikiai prisitaikė prie aplinkos ir 
užkūrė neužmirštamo vakarėlio 
ugnelę. ,,Džiugučiai’’ nuoširdžiai 
dėkoja visiems šio vakaro rėmė-
jams: Druskininkų savivaldybei, 
Aqua Park Druskininkai, “Grand 
SPA Lietuva”, “Sicilia”, R. Panke-
vičienės IĮ, “The House – Druski-
ninkai”, UAB “Minolga”, “Toli Toli 
/ Druskininkai”, “Vitaminas B12”.

Štai taip smagiai praūžė jubilie-
jinė vaikų dienos centro gimta-
dienio šventė. Dešimt metų kar-
tu - kaip nenumaldomai greitai 
skrieja laikas! Ir tai dar tikrai ne-
pabaiga, nes veikla, kurioje gyja 
širdys, turi tik augti ir plėstis.

„Džiugučių“ informacija

Centras glaudžia įvairaus amžiaus vaikus, tačiau visi jie puikiai sutaria. „Džiugučių“ archyvo nuotrauka 
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Nestandartinių baldų projektavimas, gamyba, 
montavimas. Gamybos terminas nuo 4 iki 7 

savaičių. Tel. +37065662215

Parduodame juodžemį ir 
smėlį, galime pristatyti į 

vietą.  
Tel. +370 698 72320

Gamybos įmonei 
UAB,,Druskininkų 

Rasa‘‘ reikalingi krovėjai(-
os) – pakuotojai(-os) 

dirbti sandėlyje. Daugiau 
informacijos teirautis 

telefonu +370 628 65033

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra nuo 3 Eur.
Tel. +370 625 71804

PARDUODAME JUODŽEMĮ.
Tel.+370 695 59961

Kondicionieriai, šilumos siurbliai: pardavimas, 
montavimas be aptarnavimo mokesčių.  
Patrauklios kainos. Tel. +370 600 23832

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3, 5, 11 kg dujų balionais, dujų degikliais šildymui bei 8 l 

angliarūgštės, argono ir mix balionais. Prekyba  techninėmis, 
maistinėmis dujomis ir kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame 
dėl suvirinimo, pjovimo įrangos bei jų eksploatacinių  medžiagų 

įsigijimo. Esame „Elme“, „Messer“, „Gass“ atstovai  
Druskininkų savivaldybėje. 

Dirbame nuo 8.00 val. iki 15.00 val. darbo dienomis adresu 
Pramonės g. 5, Druskininkai.

Tel. +370 699 43005, +370 313 52204

INFORMACINIS PRANEŠIMAS DĖL DETALIOJO PLANO RENGIMO
Rengiamas teritorijų planavimo dokumentas (toliau –TPD) „0.7788 HA PLOTO 

ŽEMĖS SKLYPO NERAVŲ K., DRUSKININKŲ SAV. PADALINIMO Į TRIS 
ATSKIRUS, PAKEIČIANT PAGRINDINĘ TIKSLINĘ ŽEMĖS NAUDOJIMO 
PASKIRTĮ IŠ ŽEMĖS ŪKIO Į KITĄ, GYVENAMŲJŲ NAMŲ TERITORIJOS 
– MAŽAAUKŠČIŲ GYV. NAMŲ STATYBOS, NUSTATANT TERITORIJOS 

NAUDOJIMO IR TVARKYMO RĖŽIMUS BEI REGLAMENTUS, DETALUSIS 
PLANAS“ koregavimas. 

LR TPD rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros 
informacinės sistemoje Nr. K-VT-15-24-138. Planuojamas sklypas: kadastro 

Nr. 3878/0006:687, Neravų g. 127, Neravų k., Viečiūnų sen., Druskininkų 
sav. Planavimo tikslas: padalinti žemės sklypą į atskirus sklypus ir naujai 

suplanuotiems žemės sklypams nustatyti privalomuosius teritorijos naudojimo 
reglamentus.

Organizatorius: Druskininkų Savivaldybės Administracijos Direktorius, 
Vilniaus al. 18, Druskininkai. Iniciatorius: K. G.-N. ir P. N. Rengėjas: R. 

Apalainio individuali įmonė, V. Krėvės g. 3-21, Druskininkai, tel. +37061410191, 
el.paštas:apalaira@gmail.com. SPAV neatliekamas, koncepcija nerengiama. 

Pasiūlymai dėl TPD teikiami raštu planavimo organizatoriui ar planavimo 
iniciatoriui bei interneto svetainėje: http://www.tpdris.lt.

MK „Nemunas“ šaukia Visuotinį 
eilinį susirinkimą, kuris įvyks 
gegužės 25 dieną, 10.00 val. 

Nemuno g. 49, Panaros kaime.
 Darbotvarkė:
1. Pirmininko ataskaita.
2. Revizinės komisijos ataskaita.
3. Klubo įstatų pakeitimas.
5. Kiti klausimai.

Transporto įmonei UAB 
„Transdina“ reikalingas 
tolimųjų reisų vairuoto-

jas („CE“ kategorijos, 95 ko-
das). Reisai Lietuva-Lenkija-

Lietuva. Savaitgaliai namuose 
(min. 45 val.).  

Tel. 8 656 29324 ir  
8 686 56366

Poilsio ir pramogų centras  
„Romnesa“ Druskininkai “  

prie komandos kviečia prisijungti  
viešbučio kambarinę (-į) ir padavėją, taip pat virėją ir indų 

plovėją sezoniniam darbui
Informacija telefonu +370 622 14111, info@romnesa.lt, 

Vienkiamių g. 5 , Jaskonys

 

 

 

  
 

                                
  

 

 

                                         

Upa Medical SPA siūlo darbą  
valytojai pilnu etatu.

Bazinis darbo užmokestis – 944 Eur neatskaičius 
mokesčių, po bandomojo laikotarpio mokami 

motyvaciniai priedai.
Dėl detalesnės informacijos kreipkitės 

telefonu +370 652 60 903

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!
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PADĖKOS

Neseniai medicinos darbuotojai minėjo savo profesinę šventę – Mediko dieną. Ta proga 
noriu pasveikinti ir padėkoti Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centro (PSPC) 

Viečiūnų ambulatorijos šeimos gydytojui B. Čepui, gydytojai A. Martinkienei, slaugytojai V. 
Marcinonienei, Druskininkų PSPC Slaugos komandos slaugytojoms: Almai, Skirmantei, 
Kristinai, Neringai ir Redai – už priežiūrą, atsidavimą ligoniams, jiems rodomą meilę. Šie 

medikai žmones myli labiau, nei patys save. 
Nuoširdžiai dėkoju Druskininkų PSPC direktorei E. Matienei, kuri subūrė tokią puikią 

komandą! 
Mieli medikai, būkite ir patys sveiki bei laimingi! 

Birutė Angelytė Digurovienė

Nuoširdžiai dėkoju visam „Druskininkų šeimos klinikos“ personalui už paslaugų pacientų 
aptarnavimą, o ypatingai gydytojai Audrai Pautienei  už labai rūpestingą ir atidų savo 

paciento gydymą. 
Gydytoja savo pacientams yra lyg Angelas sargas.   

Telydi Jus Dievo palaima, gera sveikata ir visapusiška sėkmė.

Pagarbiai Eleonora Gerasimova

Užuojautos
Mirtis – tai slenkstis, bet ne pabaiga.

Brangiausi žmonės ima ir palieka,
tačiau nuo jų nusidriekia šviesa

ir atminty gyva išlieka…

Nuoširdžius užuojautos žodžius skiriame Evaldui Dirsei,  
mirus mylimam Tėveliui. 

„Senojo Nemuno“ kolektyvas

Tu niekados, o rytuose vėl saulė kelsis,
Tu niekados, o tūkstančiai žiedų žydės,

Tu niekados... Ir šitas liūdnas balsas
Pravirkdo žemę, žiedus ir žvaigždes.

B. Brazdžionis

Skaudžią netekties ir liūdesio valandą, mirus Elei 
Gavinavičienei, nuoširdžiai užjaučiame sūnų Rimą, dukrą Elę, 

gimines ir artimuosius... 
Telydi Jus paguoda ir dvasios stiprybė šią sunkią netekties 

valandą.

Buvęs meno saviveiklos kolektyvas ,,Suktinis” ir vadovė

info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

Susisiekite ir kartu surasime Jums geriausią sprendimą!

ZARAM

RENGINIAI
Gegužės 10 d. 16.00 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) literatūrinė popietė vaikams „Aš – Europos pilietis“
Gegužės 11 d. 15:00 val. Druskininkų miesto muziejus (M. K. Čiurlionio g. 59) kviečia į akademiko Antano Andrijausko pirmo-

sios trilogijos knygos „Čiurlionis: nesuprasto genijaus tragiškas skrydis“ pristatymą.\
Leipalingio dvare (Alėjos g. 30, Leipalingis), gegužės 11 d. 15 val. Klasikinės gitaros koncertas. Gros Lukas Isaak. Pro-

gramoje skirtingų epochų kūriniai, Europos ir Pietų Amerikos kūriniai.
K. Dineikos parke gegužės 14 d., 11 val. „Bočiai“ organizuoja „Pasagos mėtymo varžybas“ Jono Čiginsko taurei laimėti.
Gegužės 14 d. 13 val. Švietimo centre, M. K. Čiurlionio g. 80, 26 auditorijoje tema “Dvasiniai žmogaus resursai”. Lektorius V. 

Zablockis (Klaipėda).
Gegužės 15 d. 16.00 val. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A, Viečiūnai) literatūrinė popietė ,,Parašas 

po eilėraščiu“. Dalyvauja poetas, Lietuvos nacionalinės kultūros ir meno premijos laureatas Kornelijus Platelis
Gegužės 17 d. 16.30 val. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) Onos Alesiūtės - Bleizgienės 

knygos ,,Ne tik iš dienoraščio“ pristatymas
Gegužės 17 d. 19:00 val. Druskininkų Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės bažnyčioje (Vilniaus al. 1) Vilniaus sakralinės 

muzikos choras „Adoramus“ kartu su choru „Momentum“ klausytojus kviečia į rekonstruotą istorinį M. K. Čiurlionio koncertą „Re-
konstruojant Čiurlionį. Pirmasis Lietuvos Dailės draugijos koncertas“. Koncertas nemokamas ir atviras visiems.

Gegužės 18 d. 12.00 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) susitikimas su vaikų rašytoju, žurnalo  ,,Laimiukas‘‘ vyr-
iausiuoju  redaktoriumi, muzikos kūrėju ir atlikėju, projekto ,,Metai su knyga’’ vaikų skaitymo ambasadoriumi  Virgiumi Šidlausku

2024 m. gegužės 18 d., 15.30 val. Leipalingio A. Volungevičiaus kraštotyros muziejuje vyks Tarptautinė muziejų naktis 2024.
2024 m. gegužės 18 d., 15.30-17.00 val. Leipalingio A. Volungevičiaus kraštotyros muziejuje parodos „Laikom frontą“ bei filmo 

„Antanas Lukša. Bolio pažadas“ pristatymas, 17.00-17.15 val. „Laisvės kovotojų palaikų paieška Leipalingyje 2022-2023 m.“, 
17.20-17.35 val. „Laisvės kovotojų palaikų paieška Lazdijuose 2022-2023 m.“. 17.35 val. Šventinis muziejaus rėmėjų apdovano-
jimas ir bardo Romo Naidzinavičiaus kūrybos dainos.

Gegužės 18 d. 17-21 val. Europos muziejų naktis M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35, Druskininkai).
Gegužės 18 d. 17-21 val. Europos muziejų naktis V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9, Druskininkai).
Gegužės 18 d. nuo 18:00 iki 23:00 val. švenčiant Europos muziejų naktį Druskininkų miesto muziejaus ir Galerijos lankymas 

nemokamas. Jūsų taip pat lauks: Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59): nuo 18:00 val. galite aplankyti parodą „M. 
Dobužinskio eskizai operai „Undinė““ iš Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus rinkinių. 20:00 val. edukacija „Smėlio ženklai“ 
su meno terapijos edukatore Rita Klevinskiene. Būtina išankstinė registracija tel. +370 313 51 024 arba el. paštu edukacija@
druskininkumuziejus.lt    

Iki gegužės 30 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veikia Gintaro Kraujelio tapybos darbų paroda 
„Abstrakti akimirka“.

Gegužės 23 d. 17.00 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) susitikimas su gamtos fotografu  ir rašytoju Mariumi Čepuliu 
ir jo naujausios knygos ,,Metai: gamtos fotografo dienoraštis’’ sutiktuvės

PARODOS
Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37): nuo 18:00 val. turėsite galimybę išvysti Gintaro Kraujelio tapy-

bos darbų parodą „Abstrakti akimirka“. 20:00 val. rež. V. V. Landsbergio dokumentinio kino „Jono Meko antalogija“ peržiūra.
Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veikia paroda „Muziejaus Aukso fondas. Dailė. Akvarelė. 2024“.
Iki gegužės 16 d. eksponuojama paroda “Čiurlionio takais” M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35, 

Druskininkai).
Iki gegužės 16 d.  eksponuojama Gerardo Raito Šatūno paroda “Einant M. K. Čiurlionio keliu. Viskas ir Niekas”  V. K. Jonyno 

galerijoje (Turistų g. 9, Druskininkai). 
Gegužės 17 d. 11 val. Dalios Bieliūnaitės parodos “Kauno menininkų nuotykiai” atidarymas.
Iki gegužės 27 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešosios bibliote-

kos parengta spaudinių paroda ,,Peizažai peizažuose“
Iki gegužės 29 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų fakulteto 

dėstytojos, dailininkės Lolitos Malinauskienės akvarelių paroda ,,Gėlių simfonija‘‘
Iki spalio 1 d. eksponuojama lauko paroda “Jonynų giminės fenomenas”  V. K. Jonyno galerijos kiemelyje (Turistų g. 9, 

Druskininkai).
Menų kalvėje“, M. K. Čiurlionio g. 27 iki gegužės 31 d. veikia Rūtos Indrašiūtės (keramika) ir Žymantės Onos Indrašiūtės 

(tapyba) kūrybos paroda „Šnabždesiai iš sakmių“. Susitikimas su parodos autorėmis – gegužės 25 d. 14 val.
Gegužės 11 d. 15 val. Ekskursija po Rūtos Indrašiūtės (keramika) ir Žymantės O. Indrašiūtės (tapyba) kūrybos parodą 

“Šnabždesiai iš sakmių”.

Niekas man nesakė, kad esu čia svečias – nei lelijos žiedas, nei 
laukų gėlė. 

Balti žemės sodai, žemės pievos plačios – tik siaura, kaip lieptas, 
mūsų pakelė. 
B. Brazdžionis

Nuoširdžiai užjaučiame Angelę Nevulienę, mirus mylimam 
broliui.

DNSB “Šermukšnis” gyventojai

„Druskininkų globos ir slaugos namai“ 
siūlo darbą SLAUGYTOJO PADĖJĖJUI (-jai) 
dirbti pamainomis, pilnu etatu. Darbuotojams 

– nemokami pietūs, priedai už kokybišką 
darbą, lankstus darbo grafikas.

Kreiptis tel. +370 684 62855 arba  
el. p. info@druskininkunamai.lt

UAB „Litvala“ – laiptinių valymas.

Tel. 8 641 27721 

Pjaunu pavojingus, avarinius medžius.  
Tel. +370 690 51875

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, 
garažų išvalymas, paruošimas pardavimui, nekilnojamo 

turto sutvarkymas, pirkimas. 
Tel. +370 62875156

Autoservisui reikalingas autošaltkalvis, kuris 
specializuojasi automobilio važiuoklės remonto 

srityje. Atlyginimas – nuo 1200 iki 1800 Eur, 
neatskaičius mokesčių. Tel. +370 612 68057 
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06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Deksterio laboratorija“.
07:30 „Tomas ir Džeris“.
07:50 Sapnų kūrėjai.

09:30 KINO PUSRYČIAI Alvinas ir bu-
rundukai.
11:15 Trys nindzės sugrįžta.
13:05 Forestas Gampas.
15:50 Mano žmona – ragana.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:05 PREMJERA Vakaro filmas.

2024.05.11 d.
Šeštadienis

2024.05.10 d.
Penktadienis

2024.05.12 d.
Sekmadienis

2024.05.13 d.
Pirmadienis

2024.05.14 d.
Antradienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS. PREMJERA.
22:50 Vakaro filmas.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
20:00 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“.
21:00 VAKARO FILMAS.

06.00 „Gyvi“.
06.59 Programa.
07.00 „Laukinis“.
08.00  Vyrų šešėlyje. 

08.30 Partizanų keliais. 
09.00 Redakcija. 
10.00 Vantos lapas. 
10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Švarūs miestai.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Pėdsakas“.

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Lego meistrai“.

10:00 „Nenuspėjamas Atlanto vande-
nynas“.
11:15 „Kas namie šeimininkas?“.
11:45 „Daiktų gaivintojai“.
12:30 „Lombardo ereliai“.
13:00 „Krovinių karai“.
13:30 „Reali mistika“.
14:35 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Klaipėdos „Neptūnas“ - Panevėžio 
„7bet-Lietkabelis“. 
19:30 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
21:30 MANO HEROJUS.

06.00 „Laukinis“.
06.59 Programa.
07.00  „Laukinis“.
08.00 Švarūs miestai.

08.30 Kaimo akademija.
09.00 Redakcija. 
10.00 Paprasta gaminti.
10.30 Kelionės tikslas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.Televitrina.
12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Išsižadėjimas“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Pėdsakas“.
01.00  „Išsižadėjimas“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 24/7.
04.20 Redakcija. 
05.10 Mažos mūsų pergalės. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 

09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Nenuspėjamas Atlanto vande-
nynas“.
11:15 „Kas namie šeimininkas?“.
11:45 „Daiktų gaivintojai“.
12:30 „Lombardo ereliai“.
13:00 „Krovinių karai“.
13:30 „Reali mistika“.
14:35 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:45 Vakaro filmas.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Liepsnelė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2.  
20:00 Nuo... Iki... 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.30 Vantos lapas.
06.00 Bušido ringas.
06.30 24/7.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  Laisvės TV valanda.
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 24/7.
11.00 „Rojus“.
12.00  Švarūs miestai.
12.30 Kaimo akademija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Mirties apkasai“.
16.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
16.20 Sportas.
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Pirmi kartai. 60+
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris.
20.18 Orai.
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Mirties apkasai“.
02.30 Pirmi kartai. 60+.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Pirmi kartai. 60+.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15 Kaimo akademija.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.

08:25 „44-as skyrius“.
09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „Iškvietimas“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
17:55 „Namų idėja su IKEA“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS.
21:15 VAKARO KINO TEATRAS. 06:00 „Kasagrandes“.

07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Į sveikatą!“ . 
09:30 „Tylūs geradariai“ . 
10:00 „Virtuvės istorijos“ . 
10:30 „Kotrynos burtai“ . 
11:00 „Penkių žvaigždučių būstas“ . 
11:30 „Kviečiame daktarą!“ . 
12:00 „Laukinė Kolumbija“.
13:05 „Delfinas Bernis 2“.
15:05 „Karštos galvos“.
16:50 „Sunkus vaikas“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ .
19:30 „Žaidimas galvOK“ . 
22:00 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS.

06:00 „Kasagrandes“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Svajonių ūkis“ . 
09:00 „La Maistas“ . 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ . 
11:00 „Svajonių sodai“ . 
12:00 „Afrikos medžiotojai“.
13:05 „Laukinis slėnis“.
14:10 „Pabėgę monstrai“.
16:05 „Netikra vienuolė 2“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Salsamanai“ . 
21:40 PREMJERA VAKARO KINO TE-
ATRAS.

06:00 „Baterbyn kavinė“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

07:45 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Romanas su detektyvu“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“ .
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kitą kartą Afrikoje. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Gero gyvenimo receptai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Įtakingiausias Amerikos gangs-
teris.
00:40 Kerštą palikite man.
02:05 Širdyje lietuvis. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Gero gyvenimo receptai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stop juosta. 

07:00 Veranda. 
07:30 Gero gyvenimo receptai. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios.
10:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Kaip tampama orangutangu.
12:50 Premjera. Humbolto srovė.
13:45 Stulbinami protai.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Nepaprasti žmonės. 
19:30 Stilius. 
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Aš esu muzika. 
22:50 Pamatyti jūrą.
00:25 Įtakingiausias Amerikos gangs-
teris.
02:20 Kaip tampama orangutangu.
03:10 Humbolto srovė.
04:00 Nepamirštas Vilnius. 
04:10 Stulbinami protai.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 
07:00 Nepaprasti žmonės.

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Premjera. Ryklių planeta.
12:50 Puaro.
14:30 Istorijos detektyvai. 
15:30 Žinios. 
15:45 Dainų dainelė 2024. 
17:15 Duokim garo! 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Sisi.
22:00 Noras gyventi.
23:55 Kamuolinis žaibas.
02:00 Pamatyti jūrą.
03:30 Ryklių planeta.
04:20 Puaro.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Rinkimai 2024. Rinkimų į Respu-
blikos Prezidentus I turo rezultatai. 
12:00 Sugrįžimas, kuris mus pakeitė. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kita pusė.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Trolių ferma. 
23:55 Arbata. 
00:50 Pasakojimai iš Japonijos.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Nepaprasti žmonės. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

05.30 Nauja diena.
06.30  „Laukinis“.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 Redakcija. 

09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Rojus“.
12.00  Gyvenimas versle.
12.30  Lietuvos mokyklos.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka. 
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Paprasta gaminti. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija.

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Deksterio laboratorija“.
07:30 „Tomas ir Džeris“.
07:40 Drakono raitelis.

09:30 KINO PUSRYČIAI Skūbis Dū! 
11:20 Jau baigėm? 
13:10 Ąžuolas Galiūnas.
15:15 Dešimt jardų.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Lietuvos balsas. Kartos. 
22:05 PREMJERA Vakaro filmas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.

23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Reali mistika“.
02.30 Paprasta gaminti.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija”.
04.00 Paprasta gaminti.
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Netikėtas teisingumas“.
05.30 „Neatrasta Rusija“.

14.00 „Išsižadėjimas“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Lietuvos mokyklos. 
17.00 Pirmi kartai. 60+.
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai. 
23.00 „Pėdsakas“.
01.00  „Išsižadėjimas“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 Pirmi kartai. 60+.
04.00 Gyvenimas versle.
04.20 Redakcija. A. Bumblauskas. 1 d.
05.10  Lietuvos mokyklos.
05.35 Vantos lapas. 

16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“ . 
20:30 „Žaidimų kambarys“ .
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Gy-
nybos kodas“.
00:20 „Devyni nepažįstamieji“.
01:20 „Havajai 5.0“.
02:25 „Pirmieji pasimatymai“.
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2024.05.15 d.
Trečiadienis

2024.05.16 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Liepsnelė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS. PREMJE-
RA.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Siaubingosios gamtos 
stichijos“.
07.30  Pusvalandis su Valatka. 

08.00 Laisvės TV valanda. 
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00  „Rojus“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Mirties apkasai“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Gyvenimas versle.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Liepsnelė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Siaubingosios gamtos 
stichijos“.
07.30 Vyrų šešėlyje. 

08.00 „Mirties apkasai“.
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00  „Rojus“.
12.00  Pirmi kartai. 60+.
12.30 Paprasta gaminti.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Redakcija. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Kelionės tikslas.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Redakcija. R. Barysas. 1 d.
00.30  „Vieno nusikaltimo istorija.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  Kelionės tikslas.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Kelionės tikslas.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.

08:25 „44-as skyrius“.
09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Liepsnelė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „PREMJERA Turtuolis varguo-
lis“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Siaubingosios gamtos 
stichijos“.

07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00  Redakcija. 
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 „Pėdsakas”.
11.00 „Rojus“.
12.00 Vantos lapas.
12.30  Sveikatos formulė.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Redakcija
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  Redakcija. 
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  Būsto anatomija.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Būsto anatomija.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Baterbyn kavinė“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

07:45 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Romanas su detektyvu“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Prieš srovę“ . 
20:30 „Žaidimų kambarys“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Ar-
tūras ir Merlinas. Kameloto riteriai“.
00:20 „Devyni nepažįstamieji“.
01:25 „Havajai 5.0“.
02:30 „Pirmieji pasimatymai“.
03:35 „Jausmų audros“.
04:40 „Goldbergai“.
05:10 „Bibliotekininkai“ .

06:00 „Baterbyn kavinė“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

07:45 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 PREMJERA „Nuostabus protas“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“ .
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
20:30 „Žaidimų kambarys“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Stre-
čas“.
00:20 „Devyni nepažįstamieji“.
01:40 „Havajai 5.0“.
02:45 „Pirmieji pasimatymai“.
03:50 „Jausmų audros“.
04:50 „Goldbergai“.
05:15 „Bibliotekininkai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kita pusė. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Tai kur toliau? 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Trolių ferma. 
23:55 Komisaras Reksas.
00:50 Pasakojimai iš Japonijos.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Tai kur toliau? 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 
03:30 Euromaxx. 
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyventi kaime gera. 
05:00 LRT radijo žinios. 06:00 Lietuvos Respublikos 

himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kita pusė. M. Starkaus ir V. Ra-
dzevičiaus kelionės. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.

06:00 „Baterbyn kavinė“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

07:45 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 PREMJERA „Nuostabus protas“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ .
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Farai“ . 
20:30 „Žaidimų kambarys“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Kie-
tas riešutėlis. Puiki diena mirti“.
00:25 „Devyni nepažįstamieji“.
01:30 „Havajai 5.0“.
02:35 „Pirmieji pasimatymai“.
03:40 „Jausmų audros“.
04:40 „Goldbergai“.
05:10 „Bibliotekininkai“.

08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kita pusė. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Dinastijos. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Trolių ferma. 
24:00 Komisaras Reksas.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Dinastijos. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. 
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Mano pasas meluoja. 
05:00 LRT radijo žinios.

22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Mirties apkasai“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30 Gyvenimas versle.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Gyvenimas versle.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

21:00 Rinkimai 2024. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Trolių ferma. 
23:55 Komisaras Reksas.
00:50 LRT girdi.
01:45 Rinkimai 2024. 
03:15 Beatos virtuvė. 
04:35 Čia mano sodas. 

Vežame juodžemį, durpes, smėlį, žvyrą. Kitą įvairų 
gruntą sklypo pakėlimui. Lyginimo, kasimo, statybos 

darbai. Technikos nuoma. Tel. +370 622 04967

Reikalingi darbuotojai mėsos perdirbimo gamykloms 
Norvegijoje. Darbas gerai apmokamas.  
Tel. +370 655 53125, +370 656 15312,  

+370 654 54564
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA!
 

Mus rasite:  
Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  

Tel. 8 313 53444

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.

Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei jų 
eksploatacija.  

Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna 
El. p. Raimondasa32@ gmail.com

UŽSISAKYKITE DABAR
IR SUTAUPYKITE IKI 300 EUR!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai
(Walis, Feliksnavis, Traidenis, August, Švaistė, Biomax, 

Biotornado, Buiteka)

Įrenginių projektavimo, montavimo, 
techninio aptarnavimo, remonto darbai

Garantija iki 20 metų!
GALIMYBĖ PIRKTI 
IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai 
konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. + 370 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

PARDUODAME: medžio 
briketus ir granules.

Tel. 8 684 74873 
www.juozomalkos.lt

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ talpos ( juodos bei baltos 
spalvos), tinkančios vandens laikymui. Kaina – 75 Eur. 

Galimas pristatymas.  Tel. 8 606 59756

Brangiai 
perkame mišką. 
Konsultuojame. 

Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992

DĖMESIO!
Perkame įvairios būklės ir 

amžiaus miškus.
Pjauname savaiminiais 
želdiniais apaugusius 
sklypus. Už didelius 

ir tankiai apaugusius 
brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577

Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar 
mišką vaizdingoje vietoje su daugiau 
žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 
siūlykite, atsilyginsime. Mokame ge -

riausią kainą. Tel. 8 680 84444

Atliekame vidaus apdailos darbus butuose: buto 
remontas, glaistymo, dažymo, plytelių klojimo, laminato 

dėjimo ir kiti darbai. Tel. 8 624 71149

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti 
su bendraturčiais, neatidalintas, su 

skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 
kitus dokumentus.  

Tel. 8 644 55355 ir 8 660 66466

Stogų dengimas, karkasai, renovacija, apdaila 
ir kiti statybos, remonto darbai.  

Tel. +370 627 61359

Vaismedžių formavimas, genėjimas ir 
atjauninimas, gyvatvorių kirpimas, kvalifikuoto 

specialisto paslaugos. Tel. 8 679 45059

Brangiai superka 
senus automobilius.  

Sutvarko dokumentus. 
Tel. +370 686 94982 

UAB „Gensera“, vykdanti lauko inžinerinių tinklų 
(vandentiekio, buitinių ir lietaus nuotekų tinklų) 

statybos darbus, ieško:
lauko vamzdynų montuotojų. Atlyginimas nuo 1000,00 
- 2500,00 Eur / mėn. į rankas (pirmenybę teikiame 
sukomplektuotoms brigadoms (3-4 žmonės).

Suteikiame visas darbui reikalingas priemones ir 
transportą atvykimui į darbą („B“ kat. privalumas). 

Daugiau informacijos suteiksime žemiau nurodytais 
kontaktais darbo dienomis: I-V,  

tel. +370 691 86121, el.p. info@gensera.lt

Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius 
santechnikos darbus. 

Tel. 8 682 85225

„The House“ ieško komandos pastiprinimo! Reikalingi:

virėjas / virėja, atlyginimas – nuo 1100 Eur į rankas;
padavėjas / padavėja, atlyginimas – valandinis, 4.20 
Eur į rankas; 
kambarinė / kambarinis, atlyginimas – valandinis, 1 h 
– 4,50 Eur .

Kontaktai: Druskininkuterasa@gmail.com
Tel. +370 67914738

Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo 
ir užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė. 

Tel. +370 636 94394

Transporto įmonei reikalingas mechanikas.  
Tel. +370 687 93693

Ieškome 
Dažytojas -  925€, neatskaičius mokesčių

Portjė - 5,7€ valandinis įkainis, neatskaičius
mokesčių (pilnas etatas)

Dėl darbo teirautis telefonu +370 615 34 147

Brangiai perka senus gintaro karolius, gabalus, 
pakabukus. Tel. +370 674 61640

Gera kaina ir kokybiškai kloju trinkeles aplink 
kapavietes. Tel. +370 6700 9654.

UAB „Litvala“ laiptinių valymui ieško naujo komandos 
nario. Darbas nuo 8 iki 17 val., savaitgaliai – laisvi. 

Reikalinga B kategorija. Tel. +370 615 55533
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Asmeniniai skelbimai
Perka nekilnojamą turtą

Perka garažą Druskininkuose, 
siūlyti įvairius variantus. Tel. 
+370 699 43002

Perka 2 arba 3 kamba-
rių butą Druskininkuose.  
Tel. +370 676 65885

Perka sklypą, apleistą sodybą 
arba sodą aplink Leipalingį. 
Domina įvairūs pasiūlymai.                                           
Tel. +370 631 51057

Nuoma
Nuomojami garažai Ratny-
čioje, prie senos katilinės.  
Tel. +370 615 34413

Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas su baldais ir buitine tech-
nika. Renovuotas namas, tre-
čias aukštas, M. K. Čiurlionio 
g., netoli įvairios parduotuvės 
ir turgus.  Tel. +370 699 30227

Nuomojamos komercinės pa-
skirties patalpos, plotas – 550 
kv. m, 1 aukštas, aukštis – 5, 
5 m, antras aukštas – 200 kv. 
m, aukštis – 2, 6 m, atskiras 
pastatas (plotas – 1500 kv. m, 
galima plėstis į plotį ir viršų, 
žemės sklypas – 35 arai. Van-
dentiekis, dideli el. pajėgumai. 
Taip pat nuomojama kavinė 
Liškiavoje, plotas – 100 kv. m. 
Tel. +370 612 12197

Išnuomojamas 1 kambario 
butas (bendras plotas – 20, 
6 kv. m), su buitine technika, 
baldais, mediniai paketiniai 
langai, uosio parketas. Išnuo-
mojamas tvarkingam žmogui. 
Tel. +370 632 30475

Išnuomojamas 3 kambarių 
butas su baldais ir buitine 
technika, esantis Gardino g. 
Tel. +370 616 41071

Išnuomojamas garažas Bal-
tašiškėje. Garažas su duo-
be, elektra ir antresole, mėn. 
nuomos kaina – 50 Eur.  
Tel. +370 600 19611

Išsinuomotų
Šeima nuo birželio mėn. iš-
sinuomotų 3 kambarių butą 
ilgesniam laikui, galima be 
baldų. Nuomos kaina – iki 300 
Eur. Tel. +370 644 84291 ir 
+370 644 41167

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose, šalia komunika-
cijos, elektra, naujų namų gy-
venvietė. Yra ir daugiau skly-
pų. Tel. +370 624 69222

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, Paparčio 5-oji g. 
3. Yra gręžinys, atlikti kadastri-
niai matavimai. Kaina – 11 500 
Eur. Tel. +370 615 47971

Parduoda namų valdos skly-
pą Snaigupės kaime, Parais-
tės g. 19 E,  plotas – 13 arų, 
taisyklingos stačiakampio 
formos, šalia sklypo elektra, 
asfaltuotas privažiavimas.  
Tel. +370 612 67489

Parduodamas garažas 
Baltašiškėje. Kreiptis tel.  
+370 645 08267

Parduodamas sodas Jaskony-
se su nameliu (90 kv. m namas 
ir 15 kv. m ūkinis pastatas), tri-
fazis, šulinys, šiltnamis, vietinė 
kanalizacija, naujai pakeistas 
stogas, šildymas kietu kuru, 
rūsys. Kaina – 43 900 Eur.  
Tel. 8 651 73934

Parduodamas garažas Nera-
vų g., ant kalno, prie „Eglės“ 
sanatorijos, kaina – 8500 Eur. 
Tel. +370 687 35912

Parduodamas 187, 82 kv. m 
mūrinis 2 aukštų namas Gai-
liūnuose, Gailiūnų g. Sklypo 
plotas – 0, 165 ha. Kaina – 99 
tūkst. Eur. Arba keičia į butą 
Druskininkuose su priemoka.                                                            
Tel. +370 682 48474

Parduodamas 30 arų žemės 
ūkio paskirties sklypas Ricielių 
kaime, 7 km nuo Druskininkų, 
tarp dviejų ežeriukų arba kei-
čia į mišką. Kaina – 4200 Eur. 
Tel. +370 682 48474

Parduodamas 2 kambarių 
butas Vytauto g. 22, cen-
tre, renovuotame name.  
Tel. +370 640 21117

Parduodamas 6, 39 arų sodo 
sklypas „Eglės“ soduose,  Dai-
navos 9-oji g. 4. Šiam sodo 
sklypui yra parengtas pro-
jektas ir išduotas statybos 
leidimas individualaus namo 
statybai. Sklypo teritorija su-
tvarkyta, įrengti nauji pamatai 
namo stybai, atnaujinti visi rei-
kalingi dokumentai. Kaina – 50 
000 Eur. Tel. +370 607 20911

Parduoda įvairius daiktus
Parduodama skalbimo mašina 
„Beko“, vieną kartą pajungta, 
kaip nauja. Kaina – 200 Eur. 
Tel. +370 645 08267

Baltarusiškas šiltnamis, 3 x 4 
m, be polikarbono, kaina – 170 
Eur, benzininis valties vari-
klis, 1, 9 l, kaina – 80 Eur. Tel.  
+ 370 650 70176

Metaliniai vamzdžiai (diame-
tras – 48 mm), sienelės storis 
– 3, 3 mm, ilgis – 7, 5 m, 7 vnt. 
„Mercedes 124“ detalių liku-
čiai. Tel. +370 686 81925

Parduodami senoviniai daik-
tai: žibalinės lempos, batai 
mediniais padais, arklio pa-
kinktai, plūgas, šiaudų smul-
kinimo įrenginys „šiečkarnia“ 
ir kita. Daiktai parduodami visi 
kartu – 105 Eur. Staklės trifa-
zės profesionalios (obliuoja, 
frezuoja, pjauna), stalo ilgis – 
2,10 m, plotis – 0, 80 m, volo 
ilgis – 0,3 m – 320 Eur. Kreiptis 
tel. +370 614 76626

Parduodama nauja, medinė, 
impregnuota valtis, nebran-
giai. Tel. +370 615 48057

Perka įvairius daiktus
Perka geros būklės vaikišką 
čiuožyklę arba namelį su čiuo-
žykle. Siūlyti įvairius variantus.                           
Tel. +370 656 20419

Perka žemės ūkio 
produkciją

Pirktų arba išsinuomotų viš-
tas perekšles – vieną ar dvi.  
Tel. +370 656 20419

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduodami puikios būklės 
dadano tipo aviliai. Kaina – 
derinama. Tel.+370 615 84693

Parduoda gerą, pieningą 
ožką – 120 Eur ir ožiukus – 
30 Eur, Barzdžiūnų kaime, 
Druskininkų savivaldybė.  
Tel. +370 611 17278

Parduoda kvietrugį ir lubi-
nus, avižas („Bingo C1“), 
„Sufolk“ avys su ėriukais. 
Galimas pristatymas į vietą.  
Tel. +370 672 49828

Parduodamas kultivatorius 
– 2 m, geras, nebrangus.  
Tel. +370 657 78755

Maistinės bulvės – 0, 40 
ct, sėklinės – 0, 30 ct.  
Tel. +370 650 80976

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodamas naudotas, 
tvarkingas vyriškas dvira-
tis „SCOTT NEVADA“. Ra-
tai – 26 colių, kaina – 60 Eur.  
Tel. +370 655 99617

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 4 Eur ( 4 kartai – 12 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

TARPININKAUJU PERKANT, 
PARDUODANT, NUOMOJANT AR 

MAINANT NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ.

KONSULTUOJU ĮVAIRIAIS TEISINIAIS 
KLAUSIMAIS.

Tel. 8 618 13799
El. p. laima.sel@gmail.com

M. K. Čiurlionio g. 111-214, Druskininkai

Laima Selvestravičienė

Parduodamas automo-
bilis „UAZ Patriot“: 2001 
m. su galiojančia TA. Tel.  
+370 615 84693

Parduoda benzininė, sava-
eigė žoliapjovė, 53 cm plo-
čio, mažai naudota, su mul-
čiavimo funkcija ir šoniniu 
išmetimu, kaina – 400 Eur.  
Tel. +370 685 05680

Parduodamas automobilis 
„Renault KOLEOS“, 2009 m. 
Tel. +370 620 41631    

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Parduodamos sausos malkos: 
rąsteliais ir kaladėmis (skaldy-
tos). Atliekama skaldymo pa-
slauga. Tel. +370 639 79679 

Parduoda beržines, pušines, 
alksnines kapotas malkas. Tel. 
+370 650 20402

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Reikalinga

Reikalingas meistras 
pakeisti namo stogą.  
Tel. +370 625 49959

Ieško darbo

Ieško darbo sodyboje, gali 
atvažiuoti du kartus per sa-
vaitę, gali joje padirbėti.  
Tel. +370 692 44465

Dovanoja

Dovanoja vyrišką dviratį 
„Minsk“ ir šiaurietiškas ėjimo 
lazdas bei elektrinę plytelę su 
laidu.  Tel. +370 610 00964

Dovanoja sukamą tortinę, bul-
vių tarkavimo aparatą, šaš-
lykų iešmus (6 vnt.), kraujo 
spaudimo matuoklį, drabu-
žių lygintuvą, rūbų pakabas, 
10 vnt., šilko audinį – 10 m, 
fantastines knygas – 10 vnt., 
seną, vilnonį kilimą – 2 x 3 m.  
Tel. +370 647 55671

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

25 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS

Advokato Vyto Kantaravičiaus kontoroje teikiamos 
teisinės paslaugos civilinėse bylose (santuokos nutraukimo, 

išlaikymo priteisimo, paveldėjimo ir visose kitose). 
Nemokamai konsultuoja parduodant, perkant, nuomojant 

nekilnojamąjį tur tą. Tel. +370 698 87626
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Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

Nacionalinio kultūros kelio „M. K. Čiurlionio kelias“ 
kultūrinės topografijos savaitės „Čiurlionio Lietuva“ 
programos dalis 

P R I S TATO

DRUSKININKŲ 
MIESTO MUZIEJUS

05/11
15 : 00  

 M. K. Čiurlionio g. 59  Druskininkai

 KNYGĄ

ČIURLIONIS: NESUPRASTO 
GENIJAUS TRAGIŠKAS 

SKRYDIS
Nacionalinio kultūros kelio „M. K. Čiurlionio kelias“ kultūrinės topografijos savaitės „Čiurlionio Lietuva” programos dalis 

AKADEMIKAS  
A. ANDRIJAUSKAS


